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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Uganda ile ticaret artmalı

KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen, “Uganda da bizim 
ihracat yaptığımız ülkeler arasında. Ancak maalesef 
Uganda ile gerekli ticari iş birliğini geliştirebilmiş du-
rumda değiliz. Bizim bu rakamları artırmamız lazım” 

dedi.  n HABERİ SAYFA 7'DE

BÜYÜKŞEHIR’DEN ÇIFTÇIYE 
TOHUM DESTEĞI

Konya Büyükşehir Belediyesi, hayvancılıkta kaba yem 
açığının giderilmesine katkı sağlamak amacıyla 31 

ilçeden daha önce başvuruları alınan çiftçilere yüzde 50 
hibe destekli Macar Fiği ve korunga desteğinde bulundu.    

n HABERİ SAYFA 4'TE

PEKYATIRMACI 
GAZETECILER ILE BULUŞTU

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, basın 
mensupları ile buluştu. Pekyatırmacı, Selçuklu’daki 

kültürel ve sosyal alanların, yalnızca Konya halkı ile sınırlı 
kalmadığını belirtti.  n HABERİ SAYFA 2'DE

MARKETLER INDIRIM 
KARARI ALDI

Konya Perakendeciler Derneği Başkanı Ahmet Çetin, 
Bakan Bolat’ın Cumhuriyet'in 100. yılında marketlerden 

büyük bir indirim kampanyası bekledikleri yönündeki çağ-
rıya yerel marketler olarak destek vereceklerini açıkladı.   

n HABERİ SAYFA 2'DE

Davamız Filistin!

KOMEK’te eğitim 
başladı 04 Katil İsrail 

soykırım yapıyor 06 TÜBİTAK NEÜ’ye 
destek verecek 07

Konya’da 18. Ufuk Turu başlıyor125 yıllık evler restore ediliyorKitap günleri daha fazla olmalı

18. Ufuk Turu’nun başlayacağını belirten Konya STK 
Platformu Başkanı Adem Ceylan, bu organizasyonun 

Türkiye’de benzeri olmadığına ve dayanışmayı 
sağladığına dikkat çekti.

 n HABERİ SAYFA 3’TE

Tarihe sahip çıkmaya devam eden Karatay Belediyesi 
ekipleri, Nakipoğlu Mahallesi Hacı Hasan Caddesi 
üzerinde bulunan ve yaklaşık 125 yıllık geçmişe 

sahip Konya’nın iki eski evini restore ederek, hizmete 
kazandıracak.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Konya Kitap Günleri’nde okurlarla buluşan Yazar Duran 
Çetin, “Kitap Günleri ve eserlerim çok fazla ilgi gördü. 
Bu mutluluk verici bir şey. Umuyorum ki bu tür fuarlar 

senede bir defa değil daha fazla olur” ifadelerini kullandı. 
n HABERİ SAYFA 4’TE

SÜ’de Gazetecilik Bölümü okuyan Gazzeli Sameh Alnabih, terör devleti İsrail’in saldırıları yüzünden birçok yakınının 
şehit olduğunu belirterek, “Topraklarımızı savunuyoruz ve onun için savaşıyoruz. İnşallah kazanan biz olacağız” dedi

BOMBALAR İÇİNDE BÜYÜDÜM
Bombalar arasında büyüdüğünü dile getiren Alnabih, “Bu duruma 
alışmaya mecbur kaldık. Onlar bizi Gazze’den tamamen silmek ve 

çıkarmak istiyorlar. Ama bunu başaramayacaklar. Ben buraya okuma-
ya geldim, ailem Filistin’de hala savaşıyor. Onları buraya getirtebilir-

dim. Ancak bunu yapmadım. Topraklarımızı savunuyoruz ve onun için 
savaşıyoruz. İnşallah kazanan biz olacağız” ifadelerini kullandı

VATANIMIZ İÇİN YAPIYORUZ
Evlerinin yıkıldığını ve daha sonra yeniden inşa etmek zorunda kaldıklarını 
kaydeden Alnabih, “Biz zaten İsrail’e çok yakın yaşıyoruz. O yüzden ailem 
evimizden ayrılmak zorunda kaldı. İnşallah evimize yeniden bir şey olmaz 
ve yıkılmaz. Orası bizim yuvamız. Yuvamızı savunmak için Gazeteci olmak 
istiyorum. Davamızı bu şekilde savunmak istiyorum. Her şeyi sadece ailem 

için değil vatanım için yapıyorum” dedi. .  n HABERİ SAYFA 3'TE

Sameh Alnabih
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Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Konya’daki basın 
mensuplarıyla buluştu. Seyir Tepesi 
Nefes Kafe’de yapılan organizasyo-

nuna çok sayıda basın mensubu 
katılım sağladı. Pekyatırmacı, Sel-
çuklu’da yapılan yatırımlarla ilgili 
bilgi verirken, yeni yatırımlarla ilgili 

basın mensuplarıyla istişare etti. 
Selçuklu’daki kültürel ve sosyal 
alanların, yalnızca Konya halkının 
ziyaretiyle sınırlı kalmadığını akta-

ran Pekyatırmacı, “Geçmiş yıllar-
da Konya denilince akla yalnızca 
Mevlana Türbesi geliyordu. Yerli ve 
yabancı turistler, yalnızca Mevlana 

Türbesi’ni duyup Konya’ya geliyor-
lardı. Ancak artan yatırımlarımızla 
birlikte Konya’da pek çok noktada 
birçok yatırım, Konya dışında da is-

mini duyurmayı başardı. Bunlardan 
bir tanesi de Konya Tropikal Kele-
bek Bahçesi.” ifadelerini kullandı.  
n HACER CEYLAN 

Ahmet Pekyatırmacı, basınla buluştu

Hayata geçirdiği tarihi ve 
kültürel projelerle bugüne ka-
dar önemli birçok işe imza atan 
Karatay Belediyesi, Konya’nın 
ve Karatay’ın adeta birer kim-
liği olan tarihi yapılarını da bir 
bir ayağa kaldırıyor. Bu kapsam-
da Karatay Belediyesi, ilçenin 
çeşitli noktalarında bulunan ve 
şehrin yüzlerce yıllık geçmişi-
ni temsil eden yapıları turizme 
kazandırmak, geleceğe taşımak 
amacıyla restore ediyor. Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca; “Tarihimize sahip çıkmamız 
ve tarihi yapılarımızın geleceğe 
aktarılması çok önemli. Biz de 
bu projelerimizle Konyamızın 
ve Karatayımızın kadim geçmi-
şini yüzyıllar ötesine aktarıyo-
ruz” dedi.  Karatay’ın dört bir 

tarafındaki tarihi yapıları tek 
tek tespit ederek koruma altına 
alan Karatay Belediyesi, söz ko-
nusu yapıların hem turizme ka-
zandırılması hem de geleceğe 
aktarılması amacıyla önemli ça-
lışmalar yürütüyor. Bu kapsam-
da Karatay Belediyesi ekipleri, 
Nakipoğlu Mahallesi Hacı Ha-
san Caddesi üzerinde bulunan 
ve yaklaşık 125 yıllık geçmişe 
sahip Konya’nın iki eski evini 
restore ediyor. 

KILCA, RESTORASYON 
ÇALIŞMALARINI 

YERİNDE İNCELEDİ
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca, sivil mimari ya-
pılarının en iyi örneklerinden 
olan tarihi iki evin aslına uygun 
olarak hazırlanan restorasyon 

çalışmalarını ve iki projede ge-
linen noktayı yerinde inceledi. 
Konya’nın ve Karatay’ın kimli-
ğini ortaya koyan iki evi daha 
restore ederek ayağa kaldırma 
çalışması yürüttüklerini belir-
ten Başkan Hasan Kılca, gele-
neksel konut dokusunun önem-
li yapılarından olan söz konusu 
evlere sahip çıkmanın kendileri 
açısından son derece önemli ol-
duğunu vurguladı. 

YÜZYILLAR ÖTESİNE 
AKTARIYORUZ

Kılca; “Konyamızın tarihi 
mimari özelliklerini taşıyan ev-
lerimizi tek tek tespit ederek bu 
yapıları öncelikle koruma altına 
alıyoruz. Daha sonra ise oluş-
turduğumuz ekiplerimiz, Kon-
ya’nın ve Karatay’ın kimliğini 

ortaya koyan evlerimiz için res-
torasyon çalışması başlatıyo-
ruz. Karatay Belediyesi olarak 
bu bağlamda ilçemizin birçok 
noktasında çalışma yürütü-
yoruz. Ekiplerimiz, Nakipoğlu 
Mahallesi Hacı Hasan Cadde-
si üzerinde yaklaşık 125 yıllık 
Konyamızın iki eski evini resto-
re ediyor. Burada yürütülen ça-
lışmaları ve restorasyonda geli-
nen noktayı yerinde inceledik. 
Tarihimize sahip çıkmamız ve 
bu tür yapılarımızın geleceğe 
aktarılması son derece önem-
li. Bizler de bu tür projeleri-
miz sayesinde Konyamızın ve 
Karatayımızın kadim geçmişini 
yüzyıllar ötesine aktarıyoruz” 
ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ

Tarihe sahip çıkmaya devam eden Karatay Belediyesi ekipleri, Nakipoğlu Mahallesi Hacı Hasan Caddesi üzerin-
de bulunan ve yaklaşık 125 yıllık geçmişe sahip Konya’nın iki eski evini restore ederek, hizmete kazandıracak

Karatay’dan tarihi adım

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi KOSKİ Genel Müdürlüğü 
tarafından Selçuklu ilçesi Ma-
las Caddesi’nde yürütülen ka-
nalizasyon şebekesi ıslah ça-
lışmaları kapsamında eskimiş, 
işletim ömrü dolmuş borular, 
yenileriyle değiştiriliyor. KOSKİ, 
aynı noktada içme suyu şebeke 
ıslahını da gerçekleştirerek top-
lam 2.300 metre şebeke ıslahı 

yapmış olacak. Konya Büyük-
şehir Belediyesi KOSKİ Genel 
Müdürlüğü, merkez ve ilçelerde 
altyapı yatırımlarına devam edi-
yor. Sağlıklı, sürdürülebilir su 
ve kanalizasyon hizmetini Kon-
ya’nın her noktasına ulaştırabil-
mek üzere 2023 yılında yoğun 
çalışmalar yapan KOSKİ, altyapı 
yatırımları kapsamında Selçuk-
lu ilçesi Malas Caddesi’nde su 

ve kanalizasyon şebeke ıslahı 
gerçekleştiriyor. Eskimiş, işle-
tim ömrü dolmuş 600 milimet-
re çapındaki boruları yenileriyle 
değiştiren KOSKİ, kanalizasyon 
şebeke hattı ıslah çalışmaların-
da 800 milimetre çapında ve 
800 metre uzunluğunda beto-
narme borular kullanıyor.   Ka-
nalizasyon şebeke hattının daha 
verimli kullanılması amacıyla 

gerçekleştirilen ıslah çalışma-
larında ilk 350 metrelik kısmı 
tamamlayan Konya Büyükşehir 
Belediyesi KOSKİ Genel Müdür-
lüğü, aynı noktada 1.500 metre 
uzunluğunda içme suyu şebeke 
hattı ıslahı da yapacak. Böyle-
likle KOSKİ, Malas Caddesi’nde 
toplamda 2.300 metre şebeke 
ıslahı gerçekleştirmiş olacak.  
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Malas’ta şebekeleri yeniliyor

Türkiye Perakendeciler 
Federasyonu Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Konya Perakendeci-
ler Derneği (Konya PERDER) 
Başkanı Ahmet Çetin, Ticaret 
Bakanı Ömer Bolat'ın Cum-
huriyet'in 100. yılında mar-
ketlerden büyük bir indirim 
kampanyası bekledikleri yö-
nündeki çağrıya Konyalı ye-
rel marketler olarak destek 
vereceklerini açıkladı. Çetin, 
yaptığı açıklamada, Bakan 
Bolat'ın çağrısını ilk andan iti-
baren çatı kuruluşları Türkiye 
Perakendeciler Federasyo-
nuyla desteklediklerine işaret 
etti. Konya’da indirimlerin 20 
Ekim de başlayacağı müjdesi 
verildi. 
‘VATANDAŞIMIZIN BÜTÇESİNİ 

DESTEKLEYECEĞİZ’
Çetin, “Konya Peraken-

deciler Derneği olarak 33 
üye,110 şube, 4 bin 500 aş-
kın çalışma arkadaşımızla her 
gün binlerce vatandaşımıza 
hizmet veriyoruz. Sayın baka-
nımızın indirim çağrısına ilk 
andan itibaren çatı kuruluşu-
muz Türkiye Perakendeciler 
Federasyonu ile birlikte Konya 
PERDER olarak destek verdik. 
Üye marketlerimizde her gün 
yüzlerce farklı ürün grubunda 
yaptığımız indirim kampan-
yalarına devam ediyoruz. Öte 
yandan mevcut kampanyaları-
mızın dışında, dayanıklı tüke-
tim ürünleri, temizlik ürünleri 
ve mutfak araç gereçleri gibi 
ürünlerde yılsonuna kadar 
fiyat sabitleme kararı aldık. 
İçinde bulunduğumuz ekono-
mik koşullarda vatandaşımızın 
bütçesini destekleyecek ça-
lışmaları sürdürerek bundan 
önce olduğu gibi bundan son-
ra da gıda perakendecileri ola-
rak üzerimize düşen ne varsa 

hep birlikte yapmaya devam 
edeceğiz. Cumhuriyetimizin 
100. Yılına yakışır bir şekil-
de birlik ve beraberlik içinde 
hareket ederek enflasyonla 
mücadeleye her türlü desteği 
vereceğiz” dedi. Çetin, üretici 
ve tedarikçi firmaların da yıl 
sonuna kadar ‘zamlı ürün lis-
telerine geçmemeleri’ gerek-
tiğinin de altını çizdi.

‘YAPTIK, YİNE YAPACAĞIZ’
Türkiye Perakendeciler Fe-

derasyonu (TPF) Genel Başkan 
Yardımcısı Ali Kaya, Bakan 
Bolat’ın yapmış olduğu çağrı-
ya kulak verdiklerini dile ge-
tirirken Konya’daki peraken-
deciler olarak Cumhuriyet’in 
yüzüncü yılına yakışır bir 
planla hareket edeceklerini 
bildirdi. Kaya, daha önce kriz 
dönemlerinde olduğu gibi bu-
gün de gelen çağrıları dikkate 
alarak vatandaşların yanında 
olduklarına işaret ederek, “Biz 
Konya olarak daha önce Kon-
ya'daki marketlerle biraraya 
gelerek indirimler sağladık. 
Biz Konya'nın markalarıyız, 
değeriyiz. Konya marketleri 
bugün Konya'nın dinamik 4 
bin 500 çalışanıyla Konyalıla-
ra iş veriyor. 

Konya marketlerinin büyü-
mesi anlamında, Konya eko-
nomisine, Türk ekonomisine 
katkı sağlayacaktır. Bizler de 
vatandaşımız ve ülkemiz için 
elimizden gelen indirimleri 
yapacağız. Bu programda yer 
alan sektördeki bütün arka-
daşlara teşekkür ediyorum.” 
dedi. ‘Vatandaşın çorbasında 
tuzumuz olsun’ diyerek kam-
panyaya katıldıklarını ifade 
eden Kaya, Konya halkının ya-
nında olmaya devam edecek-
lerini bildirdi. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konyalı perakendecilerden 
indirim kararı
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18. Ufuk Turu’nun başlayacağını 
belirten Konya STK Platformu Başkanı 
Adem Ceylan, bu organizasyonun Tür-
kiye’de benzeri olmadığına ve dayanış-
mayı sağladığına dikkat çekti. Konya 
Sivil Toplum Kuruluşları Platformu, 
pandemi nedeniyle ara verdiği Ufuk 
Turu Toplantıları'nı "Dijital Çağda Aile" 
temasıyla 19-22 Ekim tarihleri arasın-
da Alanya’da gerçekleştirecek. Bu bağ-
lamda Konya Sivil Toplum Kuruluşları 
Platformu Başkanı Adem Ceylan ise, 
tarihin, hiçbir döneminde olmadığı ka-
dar hızlı aktığını belirterek teknolojik 
değişimin hızına yetişmenin her geçen 
gün daha zor hale geldiğini vurguladı. 
Başkan Ceylan, pandemiyle birlikte 
toplumun tüm katmanları tarafından 
içselleştirilen dijitalleşmenin; eğitimde 
ulaşılabilirlik, bilginin yaygınlaşması 
gibi hep faydaları üzerinden okunmuş-
ken sular durulunca geride kalanların 
muhasebe edildiğini dile getirerek, 
“Sosyal medyanın inşa ettiği bu yeni 
ve sanal evren insanları içine çekmek-
le kalmıyor. Sanal evrende kazanılan 
alışkanlıklar gerçek yaşam kalıplarımızı 
etkiliyor. Bu sebeplerle bu yıl ki Ufuk 
Turu’nun üst başlığı ‘Dijital Çağda Aile’ 
olarak belirlendi” diye konuştu. 

TÜRKİYE’DE BENZERİ YOK!
2004 yılında Türkiye AB İlişkileri 

üst başlığı ile başlayan Ufuk Turu yol-
culuklarının devam ettiğini kaydeden 
Başkan Ceylan, 17.’sini Bireysel ve 
Toplumsal Seviyede Yüzleşme başlığı 
ile 2020 yılında dijital olarak icra et-
tiklerini anımsattı. Başkan Ceylan, bu 

yılki 18. Ufuk Turu’nda dijitalizmin 
insan yaşamını ve insanlığın binler-
ce yıllık birikimini derinden etkilediği 
gerçeğinden hareketle aileyi dijital çağ 
bağlamında inceleyeceklerini ifade 
ederek, “Bu yıl ki Ufuk Turu’nun üst 
başlığı “Dijital Çağda Aile” olarak be-
lirlendi. Alan uzmanları ile tartışmayı 
hedefleyen 18. Ufuk Turu’nda; ülke ça-
pında bir STK buluşması sağlanırken, 
konunun paydaşlarıyla elde edilecek 
sunumlar ve sonuç bildirisi kitaplaştı-
rılarak, ilgili bütün birimlere dağıtımı 
yapılacaktır” şeklinde konuştu. 

UFUK TURU BİR MARKA DEĞER
Ufuk Turu’nun hem STK Plat-

formu hem de Konya için önemli bir 
marka değer olduğunun altını çizen 
Başkan Ceylan, Türkiye’de benzeri 
olmayan bu organizasyonun bir me-
seleyi derinlemesine müzakere etme 
imkânı sağladığını, akademisyen, bü-
rokrat ve sivil toplum temsilcilerinin 
oturum dışı zamanlarda fikir alışve-
rişinde bulundukları bir ortamı oluş-
turduğunu ve Türkiye’nin birçok farklı 

noktasından sivil toplum temsilcisinin 
tecrübe paylaşımına katkı sağladığını 
dile getirdi. 

UFUK TURU HAYIRDA 
DAYANIŞMAYI SAĞLIYOR

Ufuk Turu organizasyonunda iller 
arası tanışma ve kaynaşmayla mo-
dellenebilir çalışmaları fark etmek ve 
ilk elden bilgi edinmek için büyük bir 
imkân oluşturulduğuna dikkat çeken 
Başkan Ceylan, “Ufuk Turu organi-
zasyonu aynı zamanda üye kuruluşlar 
arasında ciddi tanışıklıklara ve kay-
naşmaya katkı sağlıyor. Bu tanışıklık-
lar süre içerisinde hem ortak projeler 
yapmaya hem de hayırda birbirini 
desteklemeye itiyor. Özelikle 6 Şubat 
depremi sürecinde Konya STK’larının 
gösterdiği uyum ve paylaşmanın te-
melinde Ufuk Turlarında ve Bir Konu 
Bir Konuk programlarında oluşan 
samimiyet yatıyor. Dijitalizmin yeni 
bir gerçek evreni inşa ettiğinin kabul 
edildiği bir zaman diliminde yüz yüze 
yapılan bir programla fıtri olanı savun-
manın önemine de işaret edilmiş olu-

yor” dedi. 
İNSANI KORUYACAK EN ÖNEMLİ 

ŞEMSİYE AİLEDİR!
Geçen yıl bu zamanlarda Büyük 

Aile Yürüyüşü’nü gerçekleştirdiklerini 
ve akabinde 2023 yılını aile yılı olarak 
ilan ettiklerini anımsatan Başkan Cey-
lan son olarak şunları söyledi, “Bu ilan-
la birlikte bugüne kadar aileyi odağa 
alan birçok çalışmayı organize ettik. Bu 
yüzden 18. Ufuk Turu’nun üst başlığı 
Dijital Çağda Aile oldu. Çünkü insanın 
yaratılıştan getirdiği tabiatının kimlik 
ve kişiliğe dönüşmesinde en etkin odak 
hiç kuşkusuz ailedir. Ailedeki havanın 
sıhhati çocuğun hem psikolojisinin 
hem de kimliğinin oluşumunu olumlu 
veya olumsuz etkiliyor. Bu sebeple aile-
nin sağlıklı bir şekilde devamı aynı za-
manda fıtratı ve geleceği de korumak 
anlamına geliyor. Dijital dünyanın en-
formasyon yağmurundan insanı koru-
yacak en önemli şemsiye hiç kuşkusuz 
ailedir.  Modernleşme serüveniyle bir-
likte aile ve aile içi roller ciddi anlamda 
değişime uğramışken dijital dönemle 
birlikte değişimin hızı ve yapısı tarihin 
diğer değişim dönemi ile kıyaslanama-
yacak boyuta ulaştı. Toplumda hafıza-
nın yeni nesillere aktarımında yaşadı-
ğımız bu büyük problemleri aşmanın 
da en sağlam yolu aileyi korumaktan 
geçiyor. Hem şehrimizin hem de ülke-
mizin geleceğini düşünen tüm kesim-
leri aileye zarar verecek her türlü işten 
sakınmaya ve sağlıklı ailenin kurulması 
için çaba harcamaya davet ediyoruz.”
n TUBA KAYA

Konya’da 18. Ufuk Turu başlıyor

Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin 
el-Kassam Tugayları'nın 7 Ekim sabahı 
İsrail'e "Aksa Tufanı" adıyla kapsamlı 
saldırı başlatmasının ardından, Filistinli 
gruplar ile İsrail arasındaki çatışmalar 
sürerken İsrail, Gazze'ye yönelik saldı-
rılarının şiddetini artırıyor. Okumak için 
Konya’ya gelen ve Selçuk Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü 
2. sınıf öğrencisi olan Gazzeli Sameh 
Alnabih ise, Yenigün Gazetesi’ne özel 
açıklamalarda bulundu. Gazzeli Sameh 
Alnabih, ilk olarak Filistin’deki ailesin-
den bahsederek, “Annem ev hanımı, 
babam devlet kademesinde çalışıyor. 
9 kardeşim var. Onlar da üniversite 
okuma çağına eriştiklerinde benim gibi 
Türkiye’de okumalarını çok isterim. Sa-
dece okumak için gelsinler. Sonrasında 
geri dönüp topraklarına sahip çıksınlar. 
Ama onlar için çok zor olacaktır. Çünkü 
ben Filistin’den Türkiye’ye kolay kolay 

gelmedim. Gerçekten çok zordu. Ben 
buraya gelirken Mısır beni engelledi 
ve Gazze’ye geri göndermişti. Sonra-
sında ikinci defa denedim, başardım ve 
buradayım. Ülkemde meydana gelen 
savaştan dolayı Türkiye’ye gelmedim. 
Ben buraya sadece okumaya geldim. 
Eğer savaştan kaçarak gelmiş olsaydım 
bunu çoktan yapardım. Çünkü ben sa-
vaşın içinde büyümüş birisiyim” diye 
konuştu. 

KAZANAN BİZ OLACAĞIZ
İsrail ve Filistin arasındaki savaşın 

hiç bitmediğini ifade eden Sameh Al-
nabih, doğduğundan beri bu savaşların 
içerisinde olduğunu dile getirdi. Sameh 
Alnabih, “Ben bombaların arasında bü-
yüdüm. Bu duruma alışmaya mecbur 
kaldık. Onlar bizi Gazze’den tamamen 
silmek ve çıkarmak istiyorlar. Ama 
bunu başaramayacaklar. Ben buraya 
okumaya geldim, ailem Filistin’de hala 
savaşıyor. Onları buraya getirtebilirdim. 
Ancak bunu yapmadım. Çünkü zaten 
İsrail’in istediği de bu. Bizi Filistin’den 
yok etme çabalarını başarılı kılmaya-
cağız. Topraklarımızı savunuyoruz ve 
onun için savaşıyoruz. İnşallah kazanan 
biz olacağız. Ailemden çoğu zaman hiç 
haber alamıyorum. Gazze’de elektrik, 
internet kesildi. Ama buna rağmen ai-
lemi Türkiye’ye getirtmeyeceğim. Eğer 
böyle yaparsam İsrail’e istediğini ver-

miş olurum” ifadelerini kullandı. 
DAVAMIZ İÇİN GAZETECİ 

OLMAK İSTİYORUM!
İsrail ve Filistin Savaşlarından do-

layı birçok yakınının, akrabasının, arka-
daşlarının, komşularının yaralandığını 
ve şehit düştüğünü söyleyen Sameh 
Alnabih, evlerinin de saldırılar yüzün-
den yıkıldığını belirtti. Sameh Alnabih 
son olarak şunları kaydetti, “Evimizi 4 
yıl sonra yeniden inşa ettik. Biz zaten İs-
rail’e çok yakın yaşıyoruz. O yüzden ai-
lem evimizden ayrılmak zorunda kaldı. 
İnşallah evimize yeniden bir şey olmaz 
ve yıkılmaz. Orası bizim yuvamız. Yu-
vamızı savunmak için Gazeteci olmak 
istiyorum. Davamızı bu şekilde savun-
mak istiyorum. Her şeyi sadece ailem 
için değil vatanım için yapıyorum. Be-
nim gibi birçok arkadaşım da davamız 
için gazetecilik okuyor ve bu mesleği 
yapmak istiyor.”    n TUBA KAYA

40 yıldır otomotiv sektörüne hiz-
met veren Çelik Motorlu Araçlar, Nis-
san Türkiye bayisi olarak Konya’da 
kampanyaya doymuyor. Ekim ayına 
özel Konya bayiinde kampanya başla-
tan Çelik Nissan, ödemede sunduğu 
kolaylıkla gündeme geliyor. Kampan-
yalar hakkında Çelik Nissan Satış Mü-
dürü Cüneyt Pala bilgi verdi. Araç sa-
tışlarının son birkaç aydır eskisi kadar 
zor olmadığını dile getiren Pala, seçilen 
araçların 15-20 gün içerisinde temin 
edilebildiğini belirtti. Pala, bu sürecin 
kâr alımından ihtiyaca göre araç alı-

mına vatandaşları yönelttiğini de ifade 
ederken, kampanyalar dahilinde birçok 
vatandaşın kendilerine başvurduğunu 
söyledi. 

TAKAS DESTEĞİ VE ÖDEME 
KOLAYLIĞI!

Tüm araçlarda geçerli ödeme ko-
laylıklarıyla cep dostu Çelik Nissan’ın 
ödeme seçeneklerinden bahseden Pala, 
takas desteğiyle müşterilere yardımcı 
olduklarını dile getirdi. Pala, kampanya-
ları şu şekilde açıkladı: “Tüm araçlarda 
geçerli olmak üzere 125 bin lira takas 
desteği indirimi; Nissan Juke modelin-

de ise 100 bin liraya varan takas deste-
ği var. Desteklere alternatif olarak 125 
bin lirayı yüzde 0 faizle kredi kartı öde-
me imkânı sunuyoruz. Alacağınız kredi 
miktarına bağlı olarak değişen düşük 
indirimli kredi fırsatlarımızdan da bayi-
mize gelerek bilgi alabilir; en hızlı şekil-
de fırsatlardan yararlanabilirsiniz.” 

MÜHENDİSLİK HARİKASINDAN
 MÜHENDİS İNİDİRİMİ!

Qashqai ve X_Trail modellerinin 
hem standart benzinli hem de tam 
elektrikli ve şarj edilmeyen e-POWER 
teknolojisine sahip olduğunu dile ge-

tiren Pala, bu araçlarla menzil kaygı-
sı gütmeden daha verimli ve yüksek 
performanslı bir yol deneyiminin elde 
edilebileceğini aktardı. e-POWER tek-
nolojisine sahip araçlardaki fırsatları 
da bildiren Pala, mühendislik harikası 
araçlarda mühendislere özel indirimin 
bulunduğuna işaret ederek, “e-POWER 
modelimiz bir mühendislik harikası! Bu 
araçlarımıza özel, mühendislere bir 
kampanya sunduk. Kampanyamız da-
hilinde 30 bin lira mühendis indirimi 
var.” ifadelerini kullandı.     
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Selçuk Üniversitesi’nde Gazetecilik Bölümü okuyan Gazzeli Sameh Alnabih, Filistinlileri Gazze’den 
silmek istediklerini ama bunu başaramayacaklarını belirterek vatanını savunacağını ifade etti 

İsrail istediğini alamayacak!

Çelik Nissan, kampanyalara doymuyor!

Alcan Reklamcılık ve Halkla 
İlişkiler firma sahibi Salim Al-
can’ın annesi Ruziye Alcan vefat 
etti. Merhume Alcan’ın cenazesi, 
öğle namazına müteakip kılınan 
cenaze namazının ardından Ya-
zır Mezarlığına defnedildi. Alcan 

ailesini yakınları ve sevenleri 
yalnız bırakmadı. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak Merhume Ruziye 
Alcan’a Allah’tan rahmet; yakın-
larına ve sevenlerine sabr-ı cemil 
niyaz ediyoruz. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Alcan ailesinin acı günü!

2021 - Çatışmalarda 
yeni dönem 

15-16 Nisan 2021: 
İsrail’in hava saldırılarına 
karşı Gazze’den İsrail'e 
roketler atılmaya başlandı.

23 Nisan 2021: 
"Araplara Ölüm" diyen 
yüzlerce aşırı milliyetçi ya-
hudi Şam Kapısı'na yürü-
dü. Şantiyede Filistinlilerle 
polis arasında iki grubu 
ayırmaya çalışan çatış-
malarda düzinelerce insan 
yaralandı. İki taraf arasındaki şiddet şehrin 
diğer bölgelerine de yayılmaya başladı.

2 Mayıs 2021: El Fetih hizbi ve Ha-
mas, Filistinli ailelerin Doğu Kudüs'ün 
Şeyh Jarrah bölgesindeki evlerinden ya-
hudi yerleşimciler tarafından planlanan çı-
karılma tehdidi karşısında, Arapları orada 
"direniş kalkanları" oluşturmaya çağırdı. 
Takip eden günlerde, polis ve protesto-
cular, Filistinlilerin öfkesinin odak noktası 
haline geldiği için sahada defalarca çatış-
maya başladı. Daha sonra Cuma namazı-
nın ardından, El Aksa cami yerleşkesinde 
200'den fazla kişinin yaralanmasına yol 
açan büyük çatışmalar çıktı. 

12 Mayıs 2021: Dört aylık hamile 
olan gazeteci Reema Saad, İsrail bom-
bardımanından hemen önce annesiyle 
görüntülü konuşma gerçekleştirip uyu-
maya gitmişti. Annesi onu birkaç saat 
sonra yıkıntılar arasında ararken kurtarma 
görevlileri morga bakabileceğini söyledi.

16 Mayıs 2021: BM Güvenlik Konse-
yi çatışmalar için toplanırken, Gazze'deki 
Filistinli yetkililer, Pazar gününün İsrail ile 
mevcut çatışmanın başlamasından bu 
yana en ölümcül gün olduğunu söyledi-
ler. 

Mayıs 2021 - Ramazan ayında hafta-
larca süren gerilimin ardından, Kudüs'teki 
El Aksa yerleşkesinde İsrail güvenlik güç-
leriyle çıkan çatışmalarda yüzlerce Filistinli 
yaralandı. İsrail'in güvenlik güçlerini yer-
leşkeden çekmesini talep ettikten sonra 
Hamas, Gazze'den İsrail'e roket yağmuru 
başlattı. İsrail de Gazze'ye hava saldırıla-
rıyla karşılık verdi. 11 gün süren çatışma-
larda Gazze'de en az 250, İsrail'de ise 13 
kişi hayatını kaybetti.

20 Mayıs 2021: İsrail ve Hamas, 
2014 Gazze Savaşı'ndan bu yana en ağır 
alevlenmeyi sona erdirmek için yapılan 
yoğun uluslararası çabaların ardından 
Perşembe günü Mısır’ın aracılığı ile bir 
ateşkes kararı aldı. Ateşkes 21 Mayıs'ta 
yerel saatle 02.00'de yürürlüğe girdi. 

Ağustos 2022 - İsrail'in hava saldırı-
sıyla üst düzey bir İslami Cihad komutanı-
nı vurmasıyla başlayan ve üç gün süren 
şiddet olaylarında 15'i çocuk en az 44 kişi 
öldürüldü. 

Ocak 2023 - İsrail birliklerinin bir 
mülteci kampına baskın yapıp dokuz  
Filistinliyi öldürmesinin ardından İslâmi 
Cihad İsrail'e iki roket fırlattı. Roketler sı-
nıra yakın yerleşim yerlerinde alarmların 
çalmasına neden oldu ancak herhangi bir 
can kaybına yol açmadı. İsrail Gazze'ye 
hava saldırılarıyla karşılık verdi.

Mayıs 2023’deki çatışmalar  İsrail'in 
Filistin İslami Cihad örgütünün üç üyesini 
hedef alarak öldürmesiyle başladı. İki ta-
raf arasında beş gün süren çatışmalarda 
Filistinli siviller de hayatını kaybetti. Daha 
sonra iki taraf arasında ateşkes anlaşması 
yapıldı.

Ekim 2023 – İsrail’in durmak bilmez 
hava saldırıları, ablukası ve değişik zulüm 
yöntemlerine Hamas zaman zaman kar-
şılık veriyor. Topraklarını işgal eden İsrail 
güçlerine karşı son verdiği karşılıkta Ha-
mas, roket yağmurunun yanı sıra sınırı 
geçen silahlı güçleri ile Gazze Şeridi'nden 
İsrail'e son yılların en büyük saldırısını 
gerçekleştirdi. İslami Cihad, kendi savaş-
çılarının da saldırıya katıldığını duyurdu. 
İsrail ordusu, savaş durumunda oldu-
ğunu belirterek, Gazze'de Hamas'ı hedef 
alan saldırılar düzenlediğini ve yedek bir-
likleri göreve çağırdığını açıkladı. İsrail’in 
hava saldırıları yoğun bir şekilde devam 
ediyor.

Yüce Allah’tan70 yıldır işgal altında 
olan ve olmadık zulümlere maruz kalan 
Filistinli kardeşlerimize zafer nasip etme-

sini diliyorum. Yazımı bir 
şiirimle tamamlıyorum.

KUDÜS VE MESCİD-İ 
AKSA

Üç semavi dinin de 
kuvvetli çerağıydı,

Son Rasûl’ün Miraç’ta 
mübarek durağıydı,

Mü’minlerin kıblesi, 
gözü ve kulağıydı,

Şimdi ağlıyor Kudüs, 
mahzun Mescid-i Aksa

Kurtulur, Müslüman-
lar dönüp ona bir baksa.

Peygamber’in müjdesi, İsra’sında 
mucize,

Hattab oğlu Ömer’den büyük emanet 
bize,

Mü’minlerin fethiyle kâfirler geldi 
dize,

Şimdi ağlıyor Kudüs, mahzun Mes-
cid-i Aksa

Müslümanlar uyanıp, ah bir ayağa 
kalksa.

Haçlı seferlerinin kurtulmadı selin-
den,

Mamurken harap oldu, yıkım dolu 
yelinden,

Selahaddin bir daha, aldı küffar elin-
den,

Şimdi ağlıyor Kudüs, mahzun Mes-
cid-i Aksa

Müslümanlar davranıp felah kandili 
yaksa.

 Bin yıllık tarihinde Müslüman yurdu 
oldu,

 Hak tesis edilince şanla şerefle dol-
du,

 İslâm idaresinde mutluluk, huzur 
buldu,

 Şimdi ağlıyor Kudüs, mahzun Mes-
cid-i Aksa

 İslâm’ın rahmet seli kutsal toprağa 
aksa.

Onu en son koruyan Abdülhamit Han 
idi,

Filistin Osmanlı’nın canından bir can 
idi,

Müslüman'ın kutsalı, kıyamına yön 
idi,

Şimdi ağlıyor Kudüs, mahzun Mes-
cid-i Aksa

Müslümanlar birleşip siyonizmi bir 
yıksa.

Osmanlı yıkılınca İsrail devlet kurdu,
İslâm’ın tam bağrına hançerini sa-

vurdu,
İşgal altına girdi Müslümanların yur-

du,
Şimdi ağlıyor Kudüs, mahzun Mes-

cid-i Aksa
Hayat haramdır bize, Kudüs böyle 

tutsaksa.
Kutsal mabedimizin mahremine 

çöktüler,
Perişan Müslümanlar kanlı yaşlar 

döktüler,
Filistinli kardeşler ne acılar çektiler,
Şimdi ağlıyor Kudüs, mahzun Mes-

cid-i Aksa
Kudüs huzur bulur mu Rabb’e kulluk 

yasaksa.
Siyonist İsrail’in zulmü devam ediyor,
"Tevrat'tan emir bize" hep "Arz-ı 

Mev'ud" diyor,
Sıkışınca ABD imdadına yetiyor,
Şimdi ağlıyor Kudüs, mahzun Mes-

cid-i Aksa,
Huzur yeniden gelir, işgal gücü tüm 

çıksa.
Kul dayanmaz bu zulme, yeter Al-

lah’ım yeter,
Öyle büyük acı ki ölümden daha be-

ter,
Lütfunla bu yaraya atılsın köklü neş-

ter,
Şimdi ağlıyor Kudüs, mahzun Mes-

cid-i Aksa,
Allah’ın hesabı var, bilmiyorlar mı 

yoksa?
Salih Sedat canıyla Filistin’in yanında,
Kudüs bizim kalbimiz, durmaz çarpar 

anında,
Filistin’i kurtarmak Müslümanın şa-

nında,
Şimdi ağlıyor Kudüs, mahzun Mes-

cid-i Aksa,
Bir gün mutlak kurtulur, onurumuz-

dur Aksa.

FİLİSTİN’İN İŞGAL TARİHÇESİ 1897’DEN BUGÜNE (7)

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Cüneyt Pala

Sameh Alnabih
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Güller bahçesindeyim, güller der-
dimde,

Kopardığım dalla, acep yapraklar 
incindi mi?

Zarif ve hakikate vakıf olan gönülle,
Bir gün olsa, murada erer miyim?

Mevlâna, nadide gülüydü, gül bah-
çesinin,

Şems onun bahçesinin, şark bül-
bülü,

Gül, bülbülle olunca, gülistan olur-
du her yer,

Gül, kokusunu salar, bülbülse şa-
kımasını.

Oturun, güller bahçesine sessizce,
Dinleyin, hissedin, ne anlatıyorlar 

size,
Gül, kokusunda ne koklatıyor,
Bülbül nağmesinde neyi coşturu-

yor?

Hakikate ermek lazım, 
Ya da ona, uymak  lazım,
“Gel, ne olursan ol, yine gel” diye-

ni, duymak lazım,
Ne anlatıyor, neden çağırıyor, git-

mek lazım.

Bu dünya fani, her şey fani,
Birer ahiret yolcusu,
Hayatın med-cezirleri içerisinde,
Bize yakışan faziletlerle dolu.

Sabredersen birlikte varız,
Yokluk beldesinde, senle mih-

mandarız,
Uykudan uyan, aç gözlerini, gör!
Sevgiyle bakan buğulanmış, göz-

ler ve özleri gör!

Bir aşk ki, vurdu 
gönlüme,

Yandıkça yanıp dur-
duk, vuslata erecekmiş-
cesine,

Ne derdimiz kaldı, ne 
de düşünce,

Aşkla yandık, aşkla 
unuttuk her şeyi, 

Kendimizden geçer-
cesine!

Susamış toprak gi-
biydik ,

Gönlümüze su serptin, anlayarak,
Aynı dili konuşmak değil anlaş-

mak,
Gönülden dökülen duygular bir 

olursa, 
Anlaşılır olur, tüm 

dile gelenler, mutlak.

Sırlar aralanır, dökü-
lür cevher, inciler, tane 
tane,

Toplarsın onları ga-
yet mahirce,

Yaparsın gökteki yıl-
dızlar misali,

Sıralarsın, cevher 
sözleri, dize dize,

Yol gösteren tasavvufi çizgide!

Anlayan anladı, anlamayan kendi 
gibi sandı,

Bu ne cahilane cesaret, bilirmiş-

cesine!
“Ya doğruyu konuş, ya da sus!”
 Anlarmışcasına!
Yazık ettiniz, yazık ettiniz, sû-i zan-

nınızla kendinize!

Aşkın girdabına kapılanlar, 
Gelsinler, peşi sıra bizimle,
Anladık, anladınız, bizi anlayanlar!
Çok yüce, çok kutlu, çok ulu mer-

tebeler, 
Daha nicesine, daha nicelerine!

Mevlâna ve Şems’in aşkı Allah 
aşkı!

Ne bilir tatmayan bu ilâhi aşkı,
Allah aşkıyla yoğrulanlar, bizi an-

larlar,
Ancak, doğru yolu görür, hakikati 

arayanlar.

Sanma ki bu böyle kalır, önemlidir 
akıbet,

Ahirette hepsi çıkar, önümüze te-
eek tek,

Hz. Mevlâna ve Hz. Şems’e,
Saygı ve tazim gerek,
Edep, edep, bunu gerektirir, 
Bunu gerektirir, elbet!
Edep bile sizden, mahçup olsa 

gerek!

Ne diyelim, nasıl edelim?
Saygımızı, sevgimizi  yollarına se-

relim,
Nasıl bakılırsa yüzlerine ahirette,
Öylece konuşup, öylece amel ede-

lim!
Öylece de onları,
Fedakarca sevelim, 
Sevelim, 
Ve Sevdirelim!..

YAZIK ETTİNİZ!..

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERİ

Konya Kitap Günleri’nde okur-
larla buluşan Yazar Duran Çetin, 
“Kitap Günleri ve eserlerim çok 
fazla ilgi gördü. Bu mutluluk verici 
bir şey. Umuyorum ki bu tür fuar-
lar senede bir defa değil daha faz-
la olur” ifadelerini kullandı. 6-15 
Ekim tarihleri arasında Selçuklu 
Kongre Merkezi’nde düzenlenen, 
kitap tutkunlarının ve yazarların 
kavuştuğu Konya Kitap Günleri bü-
yük bir ilgi gördü. Çok ses getiren 
Kitap Günleri son bulurken bu fua-
ra katılım sağlayan ve imza günün-
de okurlarla buluşan Yazar Duran 
Çetin ise, Konya Kitap Günleri’nin 
yoğun bir ilgiyle karşılaştığını ve bu 
fuarın kendisi için oldukça verimli 
geçtiğini belirterek bundan dolayı 
çok mutlu olduğunu söyledi. Duran 

Çetin, “Çok veya az kitap imzala-
maktan ziyade okuyucuya ulaşmak, 
insanlarla tanışmak, onlarla konuş-
mak benim için daha değerli. Bu-
raya gelmiş insanların kitaplarımı 
alıp almadığı benim için hiç önem 

değil. İnsanlara birkaç anlamlı bir 
şey söylemek, onlara ışık olacak bir 
yol göstermek bence Kitap Günle-
ri’nde yazarların yapması gereken 
bir şey olduğunu düşünüyorum. 
Kitap Günleri’ne çocukların ailele-

riyle birlikte geldiğini de gördüm 
ve bu çok güzel bir şey. Onların bir-
likte gelmesi, aile boyu kitap dostu 
olmaları ayrıca mutluluk duyulması 
gereken bir konu” diye konuştu. 

FUARLAR SENEDE BİR OLMASIN
Bu zamana kadar yayımlanmış 

75 kitabının olduğunu dile getiren 
Duran Çetin, “Ama hepsi Kitap 
Günleri’nde yer almadı. En çok; 
Portakal Kızım, Çılgın Okul gibi ki-
taplarım rağbet gördü. Ancak kitap 
fuarlarının senede bir değil daha 
fazla olması gerektiğini düşünüyo-
rum. Mesela Lokal Fuarlar ile yeni 
bir açılım sağlanabilir. Okurlarımız 
1 sene boyunca tek bir kitap fuarı-
nı beklemek zorunda kalmasınlar” 
dedi.  
n TUBA KAYA

Çetin’in kitapları yoğun ilgi gördü

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Her zaman üreten, şehrimize 
ve ülkemize katkı sağlayan çitçi-
lerimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz. Dağıtılan tohumları-
mızın çiftçilerimiz için hayırlı ol-
masını temenni ediyorum” dedi. 
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
hayvansal üretime katkı sağla-
mak amacıyla Konyalı çiftçilere 
desteği sürüyor. Konya Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından çiftçile-
rin kaba yem açığını kapatmak, 
kendi yemlerini üretmelerini 
sağlamak amacıyla hayata geçiri-
len proje kapsamında; yüzde elli 
hibe destekli Standart Sertifikalı 
Macar Fiği ve korunga tohumu 
dağıtıldı. Büyükşehir Belediyesi 
Mevlana Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirilen programda 31 ilçe-

den daha önce başvurusu alınan 
çiftçilere tohumları teslim edildi. 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, 2021 
yılından bu yana yürütülen tarım 
projesi kapsamında hayvancılıkla 
uğraşan üreticilere önemli des-
tekler sağladıklarını ifade etti.

KATMA DEĞER SAĞLIYORUZ
Kırsalda yaşayan üreticilerin 

gelirini ve refah seviyesini ar-
tırmayı Konya Modeli Belediye-
ciliğin en önemli parçası haline 
getirdiklerini vurgulayan Baş-
kan Altay, şöyle devam etti: “Bu 
bağlamda projemizin başlangı-
cından bugüne kadar 240 tonu 
bu yıl olmak üzere 27 milyon 
lira değerinde toplamda bin ton 
Macar Fiği ve korunga tohumu 
desteğinde bulunduk. Bu sayede 
1.154 mahallemizde 5 bin çiftçi-

mizin destekten faydalanmasını 
sağladık. Verimli hayvancılık ve 
hayvansal üretimde girdi mali-
yetlerinin azaltılmasına yardım-
cı olmak amacıyla yaptığımız bu 
desteklemelerle üreticimize ve 
milli ekonomimize katma değer 
sağlamaya devam ediyoruz. Her 
zaman üreten, şehrimize ve ülke-
mize katkı sağlayan çitçilerimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz. 
Dağıtılan tohumlarımızın çiftçile-
rimiz için hayırlı olmasını temen-
ni ediyorum.”

ÜRETİCİ TOHUM 
DESTEĞİNDEN MEMNUN

Tohum desteğinden faydala-
nan çiftçiler de Başkan Altay’a 
teşekkür ederek, desteğin devam 
etmesini istediklerini ifade etti. 
Tohumların kalitesinden ve des-
tekten çok memnun kaldıklarını 

belirten çiftçiler projenin çiftçile-
re bir “can suyu” olduğunu vur-
guladı.

MACAR FİĞİ VE KORUNGA İLE 
EKONOMİYE KATKI SAĞLANIYOR

Hayvan beslenmesinde önemli 
bir yer tutan Macar Fiği, azot sevi-
yesinde artış sağladığı toprağı bir 
sonraki ekim için daha verimli hale 
getiriyor. Yurdumuzun her bölge-
sinde yetiştirilebilen Macar Fiği, 
aynı zamanda toprağa bol miktar-
da organik madde bırakır. Baklagil-
ler familyasından olan Korunga ise 
çok yıllık bir yem bitkisidir. Korun-
ga ile yaklaşık altı yıl hiç bozulma-
dan aynı tarladan ot alınabilirken; 
verimsiz, taşlık, meyilli arazilere 
ekilerek ekonomiye, bitkisel ve 
hayvansal üretime katma değer de 
sağlanmış olur.
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediyesi, hayvancılıkta kaba yem açığının giderilmesine katkı sağlamak amacıyla 31 ilçe-
den daha önce başvuruları alınan çiftçilere yüzde 50 hibe destekli Macar Fiği ve korunga desteğinde bulundu

Üreticiye tohum desteği

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Meslek Edindirme Kursları 
(KOMEK) ve Aile Sanat ve Eği-
tim Merkezleri’nde (ASEM) yeni 
dönem heyecanı başladı. Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, KOMEK ve 
ASEM’lerden eğitim alan kursi-
yerlerin, mesleki bilgi ve tecrübe-
nin yanında hem aile bütçelerine 
hem de milli ekonomiye katkı sağ-
ladıklarını vurguladı. Konya mer-
kezde ve ilçelerde 80 kurs mer-
kezinde 725 farklı branş ile yeni 
dönem heyecanının başladığını 
kaydeden Başkan Altay, “KOMEK 
yeni dönemde yeni bir rekora 
daha imza atarak 85 bin kursiyer-
le eğitimlere başladı. Konyamızın 
markası haline gelen KOMEK, 
her dönem eğitimlerine yenilik 
ve güncellik katarak birbirinden 
farklı branşlarla hizmet kalitesini 
artırıyor. KOMEK ve ASEM’lerimi-
ze teveccüh gösteren herkese çok 
teşekkür ediyorum. Yeni dönemin 
hayırlı olmasını diliyor, tüm kur-
siyerlerimize ve eğitmenlerimize 
başarılar diliyorum” dedi.

9 BİN KURSİYERLE 
EĞİTİMLE BAŞLADI

Yüz yüze eğitimlerin yanında 
KOMEK Uzaktan Eğitim Merkezi 
(KUZEM) dersleri de bu dönem 
9 bin kursiyer ile eğitimlerine 
başladı. KUZEM yeni dönemde; 
Laravel Eğitimi, Yapay Zeka Eği-
timi, Görgü Kuralları ve Zarafet 
Eğitimi, Empati ve İletişim Eğiti-
mi, İkna Teknikleri Eğitimi, Kişisel 
İmaj ve Profesyonel Duruş Eğiti-
mi, Konsantrasyon Eğitimi, Mutlu 
ve Başarılı Çocuk Yetiştirme Sa-
natı eğitimleri verecek. KUZEM 

öte yandan geleneksel eğitimden 
yararlanamayan ve kurs merkezi 
binalarına gitmekte zorluk yaşa-
yan engelli bireyler için de Web 
Tasarımı ve Engelli Bireyler İçin 
Çağrı Merkezi Elemanı eğitimleri 
de düzenliyor.

YURT İÇİNDEN VE YURT 
DIŞINDAN KATILIM VAR

KOMEK, kayıt olamayan, kon-
tenjanlardan faydalanamayan va-
tandaşları da unutmadı. “kuzem.
org” sitesinde hayata geçirilen 
interaktif eğitim metodu baz alı-
narak hazırlanan eğitim videoları 
kursiyerlerin istifadesine sunu-
luyor. Hâlihazırda ülkemizin pek 
çok farklı şehrinden ve Fransa, Al-
manya, Irak ve Çin gibi dünyanın 
çeşitli ülkelerinden kursiyerlerin 
kayıtlı olduğu KUZEM, zaman ve 
mekân sınırlaması olmadan on-
larca farklı branşta sürekli güncel-
lenerek hizmet vermeye devam 
ediyor. 

Mesleki eğitimler ile birlikte 
kursiyerlere sağlıklı bir yaşam da 
sunan KOMEK, spor salonlarında; 
step-aerobik-zumba derslerinin 
yanında diyetisyen hizmetleri ile 
sağlık konusunda da destek veri-
yor. Ayrıca havuz, sauna ve buhar 
odaları da kayıt yaptıran kursi-
yerlerin istifadesine sunuluyor. 
Öte yandan vatandaşlar, KOMEK 
bünyesinde ön hazırlık süreçleri 
devam eden Genç KOMEK Atöl-
ye, Dar’ul Huffaz, TİSA ve Genç 
Yazarlar Akademisi gibi kayıtları 
başlayacak farklı alanlar için ya-
pılacak duyuruları da KOMEK’in 
sosyal medya hesaplarından ve 
komek.org.tr adresi üzerinden 
takip edebiliyor. n HABER MERKEZİ

KOMEK’ye yeni dönem 
heyecanı başladı
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Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, Akören Tarihi’nde ilçenin başarılı iş adamlarını anlatıyor. Bu kapsamda Tulukcu, Akö-
renli olan Nurullah Ercan ve Oktay Mermer’in Konya dışındaki iş hayatlarında büyük başarı elde ettiklerine dikkat çekiyor 

İş hayatlarıyla örnek oldular

Nurullah Ercan Bir taraftan memleket ekonomisine katkı yaparken diğer taraftan da 
toplum yararına birçok güzel projelere imza attı.

Anne Emine Hanım ve baba Emekli Astsubay 
Muharrem Mermer.

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler Paşa Jandarma Genel 
Komutanı olduğu dönemde Engelliler Okulu’ndaki çalış-

malarından dolayı Oktay Mermer’e şilt takdiminde.

Oktay Mermer Selçuk Üniversitesi’nden Harita Kadastro 
Mühendisi olarak mezun oldu ve her geçen 

gün kendini geliştirdi. Oktay Mermer Kontv’de Düzlem Programında söyleşide.Oğul Emre Mermer gayreti ile babasına güç vermekte.

Eğitim ve bürokrasideki ba-
şarısı ile ön plana çıkan Akören-
lilerin 1960'lı yıllar sonrası baş-
layan iş adamları atılımının her 
geçen gün geliştiği görülmekte.

Bu iş adamlarının bazıları 
memur çocuğu olmasına rağ-
men, bazılarının da işçi, sanat-
kar çocuğu olduğu, bazılarının 
da babalarının başlattığı atılımı 
geliştirdiği bilinmekte.

“Çıraklığını yapmadığın işin 
ustalığını yapma” düsturundan 
hareketle Mustafa Uysal, Ahmet 
Öztokmak, Serdar Karaçelebi,D. 
Ali Harmankaya ,Ufuk Karakoç, 
Tahsin Öztokmak ,Demirci Yakış 
Kardeşler, Ramazan Tunç, Ah-
met Karakoca, Erkoç Kardeşler, 
Mehmet Karakoca üretimlerine 
devam ediyorlar.

 İş hayatına Konya'da devam 
eden Akörenlilerden Feyzullah 
Ertaş, Okay Tınkır, Kazım Erdo-
ğan, Mustafa ve Osman Ünver 
kardeşler ise, babalarının yaptığı 
teşebbüsü her geçen gün gelişti-
ren Akörenli iş adamları. Memur 
çocuğu olan Aziz ve Hüseyin 
Karaburun kardeşler Organize 
Sanayi'nde mücadelelerini sür-
dürmekteler.

Ankara'da her geçen gün 
kendini ve müesseselerini ge-
liştiren Nurullah Ercan, Oktay 
Mermer, Sinan Kınaç ve Mesut 
Kınaç, İstanbul'da ise H. İbrahim 
Yıldırım ve çocukları İskender 
Yıldırım-Murat Yıldırım her ge-
çen gün işlerini geliştirmekteler. 
Abdullah Yıldırım’ın öğretmen-
lik sonrası iş adamı olma müca-
delesi Konya'da devam etmekte.

Önce eğitim, sonrası iş ada-
mı olma yolunda Nurullah Er-
can, Oktay Mermer, Mustafa 
Akkoç ve Burhan-Turan Erdemir 
kardeşlerin her geçen gün işle-
rini büyüttükleri görülmekte. 
Zeki -Mustafa Altıntaş Kardeş-
ler bir taraftan tarım ile uğra-
şırken diğer taraftan da ticari 
hayatlarını devam ettirmekte-
ler. Avrupa'dan kazandığı ile iş 
hayatına atılan Almanyalı Kum 
Ocağı sahibi Mehmet Kılıçars-
lan diğer taraftan da hayvancı-
lık ile iştigal etmekte. Hasan Ali 
ve Metin Gültekin kardeşler iş 
adamı olarak Almanya'da yoğun 
çalışma içinde olan Akörenliler. 
Cafer Gündüz ve çocukları ise, 
Gebze'de başladıkları iş hayatını 
İran ve Kırgızistan'daki fabrika-
larında üretimlerini büyütmeye 
devam etmekteler. Bu paralel-
de Akören'e bağlı köylerden de 
(Mahalle) yetişen hayli iş adam-
ları olduğu bir gerçek. Avdan'lı 
iş adamları: Salih Baltacı, Mesut 
Şakar, Ramazan Ertürk, Ali Örs, 
Ramazan Çelik, Orhan Güneş, 

Durmuş Fakı, Sefer Gök ve Mus-
tafa Bilici.

Kayasulu iş adamlarımız, 
Akören'de fırın çalıştıran İbra-
him Ergün, Ergün Dekorasyon 
Recep Fatih Ergün, Hürgün Sıh-
hı Tesisat  Ali ve Ramazan Er-
gün, Kondem Elektrik İlyas Satır, 
Güntes Ramazan Tosun, Kozan 
Mermer İsmail Hakkı Kozan ,Ba-
yat İnşaat Feyzullah Bayat, Zeke-
riya Tosun Nazmi Sevindik, Ufuk 
Dişbudak Dursun Ballı ve Süley-
man Aydoğan. 

Tabiatı güzel Belkuyu'nun iş 
adamları:

Nevzat Taban, Nevzat Kara, 
Akliva Metal Zeynel Abidin Kı-
lıç, Leydi Tekstil Ali Özkan, Se-
vik otomotiv Muammer Sevik, 
Kaan Makine Mevlüt Işık, Yaman 
Tekstil Şeref Yaman, Şahin Büro 
Mobilya Ahmet Şahin. 

Alanlı ise 3 büyük firma, İn-
şaat sektörü müteahhit Arif Ça-
lışkan, Ünsal Tarım Makineleri 
Adem Kırbaş ve Mobikab Mo-
bilya Orman Ürünleri İbrahim 
Doğan 

Akören'in nüfus yönü ile en 
küçük köyü Dutlulu'lu Hasan Yıl-
maz Değirmenci İş adamı olarak 
mücadelesini devam ettiriyor.

Akören'in en yakın yerle-
şim yeri Orhaniye'den yetişen 
iş adamları: Atalay Derinkuyu 
Su Pompaları Sanayi Rahmetli 
Kemal Atalay, Enes Kitap Sarayı 
ve Altınyıldız Gıda Sanayi Mev-
lüt Avcıoğlu ,Yurt dışı İhracatçı 
Kunduracı Ali ve Ömer Ünsal 
,Aydınlar İnşaat Tuğla imalatı 
Yusuf Aydın ve Çocukları  ,Mo-
bilya Mağazacılık Hasan Pınarcık 
oğlu Mustafa Pınarcık, Oktay- 
İsa İnalçuk Kardeşler 

Akören'in güneyindeki Ka-

rahüyük'ün iş adamları: Kocalar 
İnşaat ve Boya, Akkuşlar Döküm 
ve Dema Boya Kimya Ltd. Şti 
(Ali Galip Doğan)

Kırım Tatar Köyü Süleymani-
ye’nin işadamı Zeki Kaya ve ço-
cukları (Petrol-İnşaat)

Çatören’den ise çok farklı 
işlerde hayri başarılı olan M.A-
li Aytekin ,traktör işi ile uğra-
şan Mevlüt Akça,Mustafa Ay-
tekin(Akpiston), İdris Aytekin 
(Tornacılık) ,İbrahim Günay Ay-
tekin ve Muhammed Eray Ayte-
kin kardeşler (İlaç ve Veteriner 
İlaç Sanayi ),Sait Aydoğan(İnşa-
at),Bülent Öztürk(Kargo) 

NURULLAH ERCAN
1942 yılında Konya merkez-

de doğru. Babası Alirıza ERCAN 
Akören’i olup 1950 yılında 9.Dö-
nem Demokrat parti Konya Mil-
letvekili olarak mecliste görev 
yapmıştır. Annesi ise aslen Silleli 
Meliha ÇAPAR hanım.

Nurullah ERCAN ilkokul 1.ve 
2.sınıfı Konya da şu anda Devlet 
su işleri Bölge Müdürlüğünün 
yerinde bulunan Bey Hekim ilko-
kulunda okuldu. Devamında il-
kokulu, ortaokul ve liseyi Ankara 
TED Kolejinde tamamladı.1965 
yılında Ortadoğu Teknik üniver-
sitesin ’den madem Yüksek Mü-
hendisi olarak mezun oldu.

Sınıf arkadaşları en kolay 
nerde staj yaparım derken, Nu-
rullah ERCAN ise mesleğinde 
başarılı olabilmek için en zor 
olanı seçti. Almanya’da maden 
ocağında başına baret takarak, 
maden işçilerinin arasında, ma-
den ocağı giriş ve çıkışlarında 
muavinlik yaparak staj yaptı. Ba-
şarının temelini sağlam atmıştı.

Askerliğini yedek subay ola-
rak Ankara’da Şerefli koç hisar-

da yaptı. Devlet memuru olmayı 
hiç düşünmedi.

İlk iş hayatına 1967 de ma-
dencilik ile başladı. Sonrası tu-
rizm, inşaat malzemeleri, ima-
latı ve hidroelektrik santrali işi 
ile ilgilendi. Her geçen gün bu 
meleği ilerletti.

Akören’in en büyük iş adamı 
olarak 4000 personeli ile halen 
şu işler ile iştikal etmekte.

1-Bolu, Çorum,Bursa ve Ma-
nisa’da maden odağı işletmeleri,

2-Aydın ve Muğla’da kömür 
ocağı işletmeleri,

3-Truzim işletmeleri Petro 
Kent Turizm şirketi, Abant’ta 
tatil köyü, Manavgat’ta Otel ve 
tatil köyü

4-Bilecik ve Bozüyük de Se-
ramik fabrikası

5-Mustafa Kemalpaşa’da 
Hidroelektrik santrali

6-Aydın Çine de dünyanın en 
uzun bantlı seramik fabrikası,

7-Trabzon Çinko ve Kurşun 
maden işletmeciliği.

Akören’in mütevazi iş adamı 
Nurullah ERCAN ülkesini baba-
sını, annesini ve memleketini 
unutmadı. Bu konuda toplum 
yararına 10 adet büyük proje 
hizmete sundu. Meliha hanımın 
‘Oğlum babanızın memleketini 
unutmayın ‘ arzusundan feyz 
alan Nurullah Ercan

Akören’de doğup büyüme-
mesine rağmen,2002 yılında 
Akören de Ali Rıza ERCAN mes-
lek yüksekokulu,2004 yılında Ali 
Rıza ERCAN öğrenci yurdu 2020 
yılında Akören Ali Rıza ERCAN 
ormanını hizmete sundu. 

Nurullah ERCAN Annesi adı-
na 2018 yılında Selçuk Üniver-
sitesi tesisleri içerisinde Meliha 
ERCAN Konukevi,2019 yılında 

Bozüyük’te Meliha ERCAN orta-
okulu,2022 yılında Sillede Meli-
ha ERCAN Huzurevi ni yaptırdı.

Nurullah ERCAN bunun dı-
şında,2019 yılında Bilecik’te 
Bilen Bilgi Evini, aynı yıl odun 
boğazı köyünde misafirhane ve 
Manavgat da Ali Rıza ERCAN 
yaşam merkezini, son olarak da 
2023 yılında Manavgat da Me-
liha ERCAN Eğitim merkezini 
yaptırarak ülkesini annesini ba-
basını unutmadığını gösterdi.

Nurullah ERCAN 1967 yılın-
dan beri Ankara merkezli iş ha-
yatına devam etmektedir.

OKTAY MERMER
23 Mart 1967 tarihinde Erzu-

rum’da doğdu.  (Konya/Akören 
nüfusuna kayıtlı)

İlkokulu; Babaeski, Gelibolu, 
Kars’ta    Ortaokul; Konya, Anka-
ra’da     Lise; Ankara’da

Üniversite; Selçuk Üniversi-
tesi Mühendislik Mimarlık Fa-
kültesi nden Harita ve Kadastro 
Mühendisi olarak mezun oldu. 
Tezini Şehircilik ve İmar Planla-
ma üzerine hazırladı.

Yüksek Lisans: Erbakan Üni-
versitesi; Kentsel Dönüşüm üze-
rine tez verdi.

Anadolu Üniversite: Yerel 
Yönetimler bölümünü başarı ile 
tamamladı. (2. Üniversite)

Bir süre inşaat malzeme-
leri üzerine işyeri işletmeciliği 
ve özel mühendislik şirketinde 
çalıştıktan sonra 1995 yılında 
kendine ait Mühendislik ve Proje 
Şirketini kurdu. Bu süreç içinde 
150’den fazla taahhüt işi yaptı. 
Bu işlerin birçoğu belediyecilik 
hizmetleri olmuş olup kent plan-
ları ve şehircilik üzerine ayrı bir 
görüş ve vizyona sahip olarak 
kendini yetiştirdi. 

Ankara Büyükşehir Belediye-
sinin önemli ana cadde ve bul-
var yollarının Etüd ve Projelerini 
yaptı. 

2010 yılından sonra taş ocak-
ları işletmeciliği ve yol yapımı iş-
lerinde bulundu.

Çeşitli sivil toplum kuruluş-
larında yöneticiliklerde bulundu. 

Konya Yerel Gazetelerde 
Köşe Yazarlığı yaptı.  (Pusula Ga-
zetesi – BBN Gazetesi)

Evli, 2 çocuk babası, İngilizce 
bilmektedir.

BU PROJELERDEN BAZILARI
*Yol Etüd, Köprü-Kavşak 

Projeleri (Ankara Büyükşehir 
Belediyesinin Mücavir Sınırları 
içindeki tüm yolların asfalt dö-
kümüne kadar tüm etüd proje 
hizmetlerini yapmaktayız-Kara-
yolları-İl Özel İdaresi)

*Taş ocakları işletmeciliği
*200 Konutluk (İrem Konut-

ları) inşaat ruhsatı çıktı.

*Okul, Sağlık Ocağı, Hastane, 
Konut, Ticaret Merkezinin Müşa-
virlik (Meb-İl Özel İdaresi-Bele-
diye)

*Alt yapı (Kanalizasyon, 
içme- yağmur suyu) Projeleri 
(Belediyeler-İller Bankası)

*Şehir İmar ve Kentsel Dönü-
şüm Planları (Belediyeler-Toki)

*Halihazır Harita Projeleri 
(Belediyeler-İller Bankası-To-
ki-Tarım Bakanlığı)

*Kamulaştırma Projeleri (Ka-
rayolları-DSİ-Tedaş)

*Hidro Elektrik ve Rüzgar 
Enerjisi Projeleri (Dsi-Tedaş)

*Batımetrik Haritalar (Gölet 
– Baraj su haritaları) (Beledi-
ye-Dsi)

*Tesis-22/a Yenileme Kadast-
ro İşleri (Tapu ve Kadastro)

*Fotogrametri Harita Projele-
ri (Karayolları)

*Şeritvari Harita Projeleri 
(Karayolları-Dsi)

*Maden Ocağına ait Dekapaj 
Ölçüleri (Tki)

Halen değişik il ve ilçelerde 
yol yapım işlerine devam ediyor. 

YÖNETİCİ VE ÜYE OLDUĞU 
KURULUŞLAR

*KONSİAD (Konyalı Sanayici 
ve İş Adamları Derneği) Ankara 
Şb Başkanı

*Ankara Konyalılar Dayanış-
ma Derneği Bşk. Yrd.

*Ankara Akörenliler Kültür 
ve Dayanışma Derneği Yön. Krl. 
Üyesi

*Selçuk Üniversitesi Mezun-
ları Derneği Yön. Krl. Üyesi

*Serçev (Serebral Palsili-En-
gelliler) Derneği Yön. Krl. Üyesi

*ATO (Ankara Ticaret Odası) 
Üyesi ve Delegesi

*TMMOB Harita ve Kadastro 
Mühendisleri Odası Üyesi

*Harita Müteahhitleri Derne-
ği Kurucu Üyesi

* Meslekte Birlik Üyesi
*Genç Girişim ve Yönetişim 

Derneği Üyesi (Genç İş Adam-
ları)

*Maya Koleji 3 Yıl-Sınav Ko-
leji 3 Yıl- Doğan Çağlar Ortope-
dik Engelliler Okulu 1 Yıl Okul 
Aile Birliği Başkanlığı-İller Ban-
kası Engelli Okulu 4 Yıl Okul Aile 
Birliği Bşk.

*Kooperatif Başkanlıkları-Si-
te Yöneticilikleri 

NOT: Oğlum Emre MERMER 
TED Üniversitesini burslu okudu 
başarı ile tamamladı.

Rönesans inşaat A.Ş.’nin 
Zonguldak (Filyos) Karadeniz’de 
denizden çıkarılan Doğalgaz 
projesinde alt yapı sorumlusu 
olarak 1.5 yıl çalıştıktan sonra 
şimdi yine aynı şirketin İstanbul 
da Ultra Lüks Rezidans inşaatın-
da şantiye şefliği yapmakta.

Nurullah Ercan Vali Yakup Canpolat’ın elinden yaptığı hayırlı 
işler için şilt almıştı. 

Nurullah Ercan Meliha Ercan Sille Huzurevi açılışında... Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ile.

İşadamı Oktay Mermer Çumralı Vali Yavuz Selim Köşker’i ziyarette. Oktay Mermer Konya Milletvekili Tahir Akyürek ile.

:Nurullah Ercan Eşi Mine Hanım ve oğlu Ali Ercan bir törende. Nurullah Ercan ilk hayrını Babasının memleketi Akören’e yapmıştı.



İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) 
İnsani Yardım Vakfı, İsrail'in saldırı-
larını sürdürdüğü Gazze'ye insani 
yardım çalışmalarının devam etti-
ğini bildirdi. Vakıftan yapılan açıkla-
mada, İsrail rejiminin Gazze'ye dü-
zenlediği saldırılar nedeniyle insani 
krizin giderek derinleştiği belirtildi. 
İHH'nın, 2007 yılından bu yana 
Gazze'de bombalar altında yaşam 
mücadelesi veren Filistinlilere yöne-
lik insani yardım çalışmalarına de-
vam ettiği hatırlatılan açıklamada, 
son saldırıların başladığı 7 Ekim'den 
bu yana Gazze'de 1000 gıda kolisi, 
600 battaniye, 4 bin 700 kişilik sı-
cak yemek, saldırılarda yaralanan-
lara 300 hijyen kiti ve 100 paket 
hasta bezi dağıtıldığı kaydedildi. 
Açıklamada hastanelere ilaç ve tıbbi 
ekipman, ambulanslara mazot des-
teği de verildiği aktarıldı. Zor şartlar 
altında faaliyetlerine devam eden 
Mavi Marmara Şehitleri Aşevi'nde 
her gün 1200 kişilik sıcak yemek 
hazırlandığı belirtilen açıklamada, 
İHH'nin Gazze'de yardım çalışmala-
rını sürdüreceği ifade edildi. 

BOMBARDIMAN SÜRÜYOR 
DÜNYA İZLİYOR

İsrail savaş uçakları, abluka al-
tındaki Gazze Şeridi'nin orta kesim-
lerinde bulunan Deyr el-Belah ken-
tinde Filistinli bir ailenin evini vurdu, 
çok sayıda sivil hayatını kaybetti. 

Sağlık kaynaklarından alınan bilgi-
ye göre, İsrail savaş uçakları Deyr 
el-Belah kentinde Filistinli "Ebu İsa" 
ailesinin evini bombaladı. İlk belirle-
melere göre, çok sayıda ölü ve yaralı 

olduğu ifade edildi. Görgü tanıkları, 
İsrail'in bombaladığı evin tamamen 
yıkıldığını, bölgede geniş çaplı yıkım 
oluştuğunu aktardı. Hamas'ın silahlı 
kanadı İzzeddin el-Kassam Tugayla-

rı, 7 Ekim sabahı İsrail'e "Aksa Tufa-
nı" adıyla kapsamlı saldırı başlatmış-
tı. Gazze'den İsrail yönüne binlerce 
roket atılırken, Filistinli silahlı grup-
lar Gazze-İsrail sınırındaki Beyt Ha-
nun-Erez Sınır Kapısı'na baskın dü-
zenleyerek burayı ele geçirmişti.

ÖLÜ SAYISI ARTIYOR
Silahlı gruplar daha sonra bura-

dan İsrail içindeki yerleşim yerlerine 
girmiş, İsrail ordusu da onlarca sa-
vaş uçağıyla Gazze Şeridi'ne saldırı 
başlatmıştı. Gazze'den düzenlenen 
saldırılarda 299’u asker 1400 İsra-
illinin öldüğü, 3 bin 968 İsraillinin 
yaralandığı aktarılmıştı. Filistin Sağ-
lık Bakanlığı, İsrail'in saldırılarında 
Gazze'de 2 bin 778 kişinin öldüğü-
nü, 10 binden fazla kişinin yaralan-
dığını duyurmuştu. İşgal altındaki 
Batı Şeria'da da İsrail güçlerinin ve 
Yahudi yerleşimcilerin saldırıların-
da 61 Filistinlinin öldüğü, yaklaşık 
1250 kişinin yaralandığı belirtilmiş-
ti. İsrail'in saldırılarında ayrıca 13 
gazeteci yaşamını yitirmişti. Lüb-
nan’ın güneyindeki İsrail sınırında 8 
Ekim'den bu yana Hizbullah ve İsrail 
ordusu arasında çıkan çatışmalarda 
ise şu ana kadar 3 sivil ile 4 Hizbul-
lah milisi ve 2 Filistin İslami Cihad 
Hareketi üyesi öldü. Lübnan tara-
fından düzenlenen saldırılarda da 3 
İsrail askeri hayatını kaybetti.
n AA

Kulu’da seyir halindeki 
traktörün römorkundan düşen 
21 yaşındaki genç, hastaneye 
kaldırılarak tedavi altına alın-
dı. Olay, saat 16.00 sıraların-
da Kulu ilçesine bağlı Kozanlı 
Mahallesinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, tarımsal 
alanda hububat ekimi yap-
maya giden komşularına ait 
traktörün römorkunda yolcu-

luk yapan H.K. (21), bir anda 
dengesini kaybederek yere 
düştü. Yaralanan genç, çağ-
rılan ambulansla Kulu Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. Tedavi 
altına alınan gencin sağlık du-
rumunun iyi olduğu öğrenildi. 
Yaşanan kaza sonrası traktör 
sürücüsü ifadesi alınmak üze-
re jandarma karakoluna götü-
rüldü.  n İHA

Ankara merkezli 10 ilde, 
"Coinbase" isimli kripto para 
borsasını taklit ederek oluştu-
rulan sahte yatırım uygulama-
ları aracılığıyla dolandırıcılık 
yaptıkları iddiasıyla gözaltı-
na alınan 22 şüpheliden 6'sı 
tutuklandı. Ankara Batı 
Cumhuriyet Başsavcılığın-
ca "Coinbase" isimli yurt dışı 
merkezli kripto para borsası-
nı taklit ederek oluşturdukla-
rı sahte yatırım uygulamaları 
aracılığıyla mağdurları yüklü 
miktarda dolandırdıkları iddi-
asıyla gözaltına alınan 22 şüp-
heli, emniyetteki işlemlerinin 
ardından Batı Adliyesine sevk 
edildi.Soruşturmayı yürüten 
savcıya ifade veren şüpheli-
lerden 16'sı adli kontrolle ser-
best bırakıldı, 6'sı tutuklanma 
talebiyle Ankara Batı 1. Sulh 
Ceza Mahkemesine sevk edil-
di. Şüpheliler S.G.U, E.K, F.Ç, 
B.S, M.S. ile O.Ş. "malvarlı-
ğı değerlerinin gayrimeşru 
kaynağını gizlemek", "suçtan 
kaynaklanan malvarlığı de-
ğerlerini aklama" ve "suç iş-
lemek amacıyla örgüt kurma" 
suçlarından tutuklandı. Şüp-
helilerden 9'u "güvence bede-

li" ödeme, 7'si "karakola imza 
verme'" adli kontrol kararıyla 
serbest bırakıldı.

SORUŞTURMANIN GEÇMİŞİ
Ankara Batı Cumhuriyet 

Başsavcılığınca "Coinbase" 
isimli yurt dışı merkezli krip-
to para borsasını taklit ede-
rek oluşturdukları sahte yatı-
rım uygulamaları aracılığıyla 
mağdurları yüklü miktarda 
dolandırdıkları ve suçlardan 
elde edilen paraları sanal pa-
ralar üzerinden akladıkları 
belirlenen şüphelilere yönelik 
soruşturma başlatılmıştı. An-
kara İl Emniyet Müdürlüğü Si-
ber Suçlarla Mücadele Şubesi 
ekiplerince Ankara, İstanbul, 
Bursa, İzmir, Trabzon, Gazi-
antep, Antalya, Muğla, Konya 
ve Tekirdağ'da 30 adrese eş 
zamanlı düzenlenen operas-
yonlarda 22 şüpheli gözaltına 
alınmıştı. Şüphelilerin işlem 
yaptığı kripto cüzdanlar bloke 
edilerek haksız menfaate konu 
bakiyelerine el konulmuş, ilk 
etapta mağdurların kripto he-
saplardaki yaklaşık 1,8 milyon 
dolarlık zararlarının giderildi-
ği belirtilmişti.
n AA

Römorktan düştü 
hastanelik oldu

Kripto dolandırıcılarına
operasyon
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İHH İnsani Yardım Vakfı, terör devleti İsrail’in saldırılarına devam ettiğini açıkladı. Katliamın sürdüğü belirtilen 
açıklamada, İsrail rejiminin Gazze'ye düzenlediği saldırılar nedeniyle insani krizin giderek derinleştiği vurgulandı

Katil İsrail!

Akşehir’de kiraladıkları araçla 
uyuşturucu taşıdıkları tespit edi-
len 2 şüpheli polisin düzenledi-
ği operasyonla yakalandı. Araçta 
yapılan aramada kadın çorabına 
gizlenmiş uyuşturucu madde ele 
geçirildi. Edinilen bilgiye göre, 
Akşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Büro 
Amirliği ekipleri, gençleri zehirle-
mek için sokak satıcılığı yapan şa-
hıslarla ilgili yaptığı istihbarı çalış-

malarını sürdürüyor. Bu çerçevede 
S.K. ile Ş.S. isimli şüphelilerin İs-
tanbul plakalı araç kiralayarak 
Akşehir’e uyuşturucu madde taşı-
dığını tespit etti. Şüphelilerin kul-
landığı aracı takibe alan narkotik 
ekipleri, aracı Afyonkarahisar ta-
rafından gelip Konya’ya doğru git-
tiği sırada D-300 uygulama nokta-
sında durdurdu. 

ARAMA YAPILDI
Gözaltına alınan şüpheliler 

S.K. ile Ş.S., araçlarıyla birlik-
te İlçe Emniyet Müdürlüğüne 
götürüldü. Akşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığından alınan arama 
kararı ile araçta ve şüphelilerin 
üzerinde arama yapıldı. Gerçek-
leştirilen arama neticesinde ara-
cın çeşitli yerlerine gizlenmiş ve 
kadın çorabına konulmuş 23 adet 
captagon uyuşturucu hap, poşet 
içerisinde 10 adet ekstacy uyuş-
turucu hap ile 2 parça halinde 1 

gram metamfetamin uyuşturucu 
ve 3 adet uyuşturucu madde kul-
lanma aparatı ele geçirildi. Uyuş-
turucu maddelere el konulurken, 
şüpheliler S.K. ile Ş.S. hakkında 
“uyuşturucu madde bulundur-
mak, kullanmak ve uyuşturucu 
madde ticareti” suçlarından işlem 
yapıldı. Şüpheliler emniyetteki iş-
lemlerinin ardından adliyeye sevk 
edildi
n İHA

Zehir tacirlerine geçit verilmedi



Konya Sanayi Odası (KSO) 
tarafından Uganda-Konya İş 
Forumu düzenlendi. Ugandalı 
ve Konyalı iş insanları karşılık-
lı iş görüşmesi gerçekleştirir-
ken, forum çerçevesinde ayrıca 
Konya Sanayi Odası ve Uganda 
İmalatçılar Birliği arasında ‘İyi 
Niyet Mutabakat Zaptı’ imza-
landı. Konya Sanayi Odası’nda 
gerçekleştirilen Uganda-Konya 
İş Forumu’na Uganda Anka-
ra Büyükelçisi Nusura Tipe-
ru, Uganda İmalatçılar Birliği 
Başkanı Deo Junju Kayemba, 
Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, Başkan 
Yardımcısı Necip Çimen, Kon-
yalı sanayiciler ile Uganda’dan 
gelen iş insanları katıldı. Top-
lantının açılışında konuşan KSO 
Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Konya’nın Türkiye’nin önde 
gelen sanayi şehirlerinden biri 
olduğunu ve çok geniş ürün de-
senine sahip olduğunu söyledi. 
Konya’nın makine, otomotiv, 
gıda, ayakkabı, döküm, savun-
ma sanayi, plastik ve kauçuk 
gibi birçok sektörde öne çıktı-
ğını aktaran Başkan Büyüke-
ğen, “Ürettiğimiz ürünleri iç 
piyasaya vermenin yanı sıra, 
190’ın üzerinde ülkeye de ihraç 
ediyoruz. Dünyanın neredeyse 
tamamıyla ticaret yapan bir sa-
nayi şehriyiz. Uganda da bizim 
ihracat yaptığımız ülkeler ara-
sında. Ancak maalesef Uganda 
ile gerekli ticari iş birliğini ge-

liştirebilmiş durumda değiliz. 
Uganda’ya geçtiğimiz yıl sade-
ce 1 milyon 377 bin dolar ihra-
cat yaptık. Bu yılın ilk 9 ayın-
da ise ihracatımız, geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 21 
artarak, 1 milyon 333 bin dolar 
olarak gerçekleşti. Artış elbette 
son derece memnuniyet verici 
ancak bizim bu rakamları artır-
mamız lazım” dedi. Büyükeğen, 
Konya Sanayi Odası ve Uganda 
İmalatçılar Birliği arasında im-
zalanan ‘İyi Niyet Mutabakat 
Zaptı’nın ve gerçekleştirilecek 
ikili iş görüşmelerinin karşılıklı 
ticareti artıracağına inandığını 
sözlerine ekledi.

KONYALI SANAYİCİLERE 
UGANDA DAVETİ

Uganda Ankara Büyükel-

çisi Nusura Tiperu da, düzen-
lenen toplantının kendisi için 
çok önemli olduğunu söyledi. 
Konyalı sanayicileri Uganda’ya 
davet eden Büyükelçi Tiperu, 
“Biz Türkler’in ne kadar ka-
liteli ürünler yaptığını biliyo-
ruz ve görüyoruz. Ben sizleri 
Uganda’da da üretim yapmaya 
davet ediyorum. Uganda’da ne 
üretirseniz mutlaka müşteri 
bulursunuz. Çünkü, Uganda ile 
iş yaptığınız zaman ortalama 
1,5 milyar nüfusu olan bir böl-
ge ile de ticaret yapıyorsunuz 
demektir. Şu anda tüm dünya, 
Uganda’ya ilgi gösteriyor. Ora-
da büyük bir potansiyel var. Biz 
Türkiye’nin ve Konya’nın da bu 
potansiyelden yararlanmasını 
istiyoruz” diye konuştu.

UGANDA İLE İŞ YAPMAK 
FIRSAT OLABİLİR

Daha sonra konuşan Uganda 
İmalatçılar Birliği Başkanı Deo 
Junju Kayemba ise, Konya’daki 
iş insanları ile iş yapmaya ve işi 
öğrenmeye geldiklerini belirtti. 
Konya ile daha fazla iş birliği 
yapmak için her türlü desteği 
vermeye hazır olduklarını ak-
taran Kayemba, “Uzakdoğu’da 
aradığımızı bulamadık. Yeni 
yerler ararken Türkiye’nin sa-
nayi alanındaki gücünü daha 
fazla gördük. Burada da Konya 
ile iş birliği yapmak istiyoruz. 
Bir yandan da işi öğrenmek is-
tiyoruz sizlerden. Uganda ile iş 
yapmak sizin için de bir fırsat 
olabilir. 

Her ne kadar bizim 45 mil-
yonluk bir nüfusumuz olsa da, 
Afrika’nın tam ortasında oldu-
ğumuz için 1,5 milyar nüfusa 
sahip bir  coğrafya ile ticaret 
yapabileceksiniz. Ülkemizde 
çok büyük kaynaklar var. Bun-
ları hep birlikte değerlendire-
lim” şeklinde konuştu. Yapılan 
konuşmaların ardından Konya 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa 
Büyükeğen ile Uganda İmalat-
çılar Birliği Başkanı Deo Junju 
Kayemba arasında ‘İyi Niyet 
Mutabakat Zaptı’ imzalandı. 
Programın devamında Konyalı 
sanayiciler ile Ugandalı heyet 
ikili iş görüşmeleri gerçekleş-
tirdi.
n İHA
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KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen, “Uganda da bizim ihracat yaptığımız ülkeler arasında. Ancak maalesef 
Uganda ile gerekli ticari iş birliğini geliştirebilmiş durumda değiliz. Bizim bu rakamları artırmamız lazım” dedi

‘Uganda ile ticaret artmalı’

Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi (NEÜ) Hemşirelik Fakülte-
si tarafından gerçekleştirilecek 
olan yürütücülüğünü Dr. Öğr. 
Üyesi Vesile Koçak’ın yaptığı 
“Rehber Hemşire Eğitimi” kur-
su, TÜBİTAK "2237-A Bilimsel 
Eğitim Etkinlikleri Desteği Prog-
ramı” kapsamında desteklen-
meye hak kazandı. Konu hakkın-
da bilgiler veren Dr. Öğr. Üyesi 
Vesile Koçak, hemşirelik öğren-

cilerinin teorik bilgilerini pratik-
leştirmesinde sağlık kuruluşla-
rına bağlı sahalar kullanıldığını 
ve bu alanlarda öğrencilere, öğ-
retim elemanlarının yanında 
sahada çalışan hemşirelerin de 
rehberlik ettiğini söyledi. Dr. 
Öğr. Üyesi Koçak, “Hemşirele-
rin öğrenciye rehberlik ederken 
rol model olması gerekmektedir. 
“Rehber Hemşire Eğitimi” kur-
su ile öğrencilerin öğrenmesini 

kolaylaştıran, mesleki gelişimini 
destekleyip geliştiren hemşi-
relerin, rehberlik becerilerinin 
arttırılması amaçlanmıştır. Bu 
kurs kapsamında zaman ve ma-
liyet etkin bilgi aktarım döngüsü 
sağlanmış olacak, okul hastane 
iş birliğiyle rehber hemşirele-
rin güncel, kanıt düzeyi yüksek 
bilgiye ulaşması sağlanacaktır. 
Klinikte rehberlik edecek hem-
şirelerin bilgi ve becerilerinin 

geliştirilmesiyle hemşirelik öğ-
rencilerinin profesyonelleşmesi 
aynı zamanda bakım kalitesinin 
artmasına da dolaylı yoldan kat-
kı sağlanmış olacaktır” dedi.  İki 
gün boyunca 16 saat sürecek 
olan eğitim programıyla, ala-
nında uzman bir ekip tarafından 
hemşirelere rehberlik becerile-
rini geliştirecek teorik ve uygu-
lamalı eğitim verilmesi planla-
nıyor.  n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

NEÜ projesine TÜBİTAK’tan destek geldi

Eğitim-İş Konya Şube Başkanı 
Bahattin Ertuğrul, “Cumhuriyeti-
mizin 100. Yılında 18. yılına ula-
şan sendikamız Eğitim-İş, Atatürk 
ilke ve devrimlerinden, Cumhuri-
yet'ten, demokrasiden yana kalbi 
atan her kesiminin tepesinde koca 
bir çınara dönüşürken, ailemizde 
mücadelemizde büyüyor” diye ko-
nuştu.  Açıklamasında Eğitim-İş’in 
18 yılda bir çınara dönüştüğünü 
belirten Eğitim İş Konya Şube Baş-
kanı Bahattin Ertuğrul, “17 Ekim 
2005'te aydınlık bir Türkiye kav-
gasına katkı sağlayacağı umuduyla 
can suyu verdiğimiz fidanımız Eği-
tim-İş, bugün eğitim emekçileri-
nin ve ülkede kalbi Atatürk ilke ve 
devrimlerinden, Cumhuriyet'ten, 
demokrasiden yana atan her ke-
siminin tepesinde koca bir çınara 
dönüştü. İlkelerinden, duruşun-
dan, kararlılığından bir an olsun 
taviz vermeyen sendikamız hem 
eğitim emekçilerinin umudu hem 
de toplumsal muhalefetin göz be-

beği haline geldi. Mücadelesinin 
odağına laik, bilimsel, adil ve ka-
musal eğitimi koyan ve bu reçeteyi 
yılmadan savunan sendikamızın 
haklılığı, eğitimdeki eşitsizliğin 
arttığı, tarikatların eğitimi arka 
bahçe gibi kullandığı şu günlerde 
daha da anlaşılır oldu. Toplumdaki 
bu farkındalık eşiği sendikamızın 
özgül ağırlığını artırdı, sözümüzü 
büyüttü. Bugün mutlu olduğumuz 
kadar gururluyuz.  Çünkü bugün 
iktidarda bulunan güçlerin, aydın-
lanma mücadelesinin mayasının 
karıldığı eğitim ve bilim işkolunda 
kendilerine engel olarak gördük-
leri tek emek örgütü Eğitim-İş’tir. 
Başöğretmen Mustafa Kemal Ata-
türk'ün eğitim neferleri olarak kar-
şı devrimcilerde yarattığımız bu 
algı bizim varlık sebebimiz, gurur 
kaynağımızdır. Bu algı zorlu mü-
cadelemizin meyvelerini almaya 
başladığına işaret eden kutlu bir 
gelişmedir” dedi. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
2023/28 sayılı Genelgesi ve 
’Bizim Okulumuz’ kapsamında 
hazırlanan “Şehrimiz İmza-
mız” projesi ile okul bahçele-
rinde geleneksel oyun alanları 
düzenlenmeye devam ediyor. 
Selçuklu Alaeddin İlkokulu, 
Hüyük Mehmet Akif Ersoy İl-
kokulu, Ilgın Abdülhamit Han 
Anaokulu, Yunak Borsa İstan-
bul İlkokulu, Cihanbeyli Kar-
şıyaka İlkokulu ve Ortaokulu, 
Ereğli Mehmet Akif Ersoy İl-
kokulu, Beyşehir Ali Rıza Ce-
leboğlu Anaokulu ve Meram 
Nuriye Cahit Atay Özel Eğitim 
Anaokulunun okul bahçele-
rinde yapılan geleneksel oyun 
alanları ile öğrenciler hem ha-
reketleniyor hem de eğleniyor. 
Öğrencilerin kültür ve mede-
niyetlerine yabancılaşmalarını 
önlemek amacıyla hazırlanan 
“Şehrimiz İmzamız” projesi 

ile insan, şehir, kültür ve me-
deniyet arasındaki ilişkiyi kav-
rayarak kendi yaşadığı şehri 
yakından tanıması, şehrin im-
kan ve özelliklerini öğrenerek 
mekan ve zaman ilişkisi bağ-
lamında şehri keşfetmesi, şeh-
rinin soyut ve somut kültürel 
mirasını, değerlerini bilmesi 
amaçlanıyor. Ayrıca bu proje 
ile öğrencilerin bilim, kültür, 
sanat ve spora yönelik ilgi ve 
yeteneklerini keşfetmesi ve 
geliştirmesi, gönüllülük ve 
sosyal sorumluluk programla-
rı ile manevi, ahlaki ve insani 
değerleri içselleştirerek çok 
yönlü yetiştirmesi, okul içinde 
ve okul dışında faaliyet ve et-
kinlik önerileri içeren çalışma-
lar yapması amaçlandığı gibi 
obezite ve dijital bağımlılığın 
neden olduğu hareketsiz ya-
şama karşı tedbir alınması da 
hedefleniyor.  n HABER MERKEZİ

Ertuğrul: Eğitim-İş koca 
bir çınara dönüştü

Okullar geleneksel oyun 
alanlarına kavuşuyor



PLANLAMA UZMANI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

BEKÇIVASIFSIZ

DESTEK ELEMANI

IŞ TANIMI
Üniversitelerin endüstri, tekstil, imalat mühendisliği vb. bölümlerinden mezun,

Daha önce ‘Üretim Planlama’ alanında en az 2 yıl tecrübeli,
Tercihen çorap imalatı , tesktil imalatı veya diğer imalat sektörlerinde deneyimli,

leri düzey Microsoft Office bilgisine sahip,
 Problem çözme, raporlama, planlama ve organizasyon becerilerine sahip,

Konya’da ikamet eden.
Aylık , haftalık üretim programları ve iş emirlerine uygun üretim gerçekleştirmek,

 Üretim ve Üretim Planlama süreç performansını izlemek, arttırmak,
 Müşteri Özel İstekleri doğrultusunda faaliyetlerde bulunarak, firmanın gelişimine 

katkı sağlamak,
Belirlenen hedeflere göre verimliliği takip etmek ve hedeflerin yakalanması için 

gerekli çalışmaları yapmak,
 Sevkiyatların doğru zamanda ve doğru şekilde yapılmasının takibi,

Siparişler geldiğinde stok kontrolü yapmak sonrasında planlama onayı vermek,

IŞ TANIMI

Meram Eskiyolda bulunan şantiyemiz için gece bekçisi. Ustalar giderken 

gelecek ustalar geldiğinde gidecek.

IŞ TANIMI
Koyuncu Grup Otomotiv biriminde görevlendirilmek üzere Oto 

Yıkama Personeli aranmaktadır.
Oto yıkama konusunda tecrübeli,

Araçların iç/dış temizliğini yapabilecek,
B sınıfı sürücü belgesi olan aktif araç kullanabilen,

Askerliğini yapmış,

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: Meslek Yüksek Okulu, 

Üniversite, Yüksek Lisans, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 70, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik Durumu: 

Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Muaf ,Deneyim: 1 - 2 Yıl

PAZARLAMA ELEMANI
IŞ TANIMI

İnsan ilişkilerinde başarılı, kariyerinin satış alanında ilerletmeyi 
amaçlayan, performansa dayalı yüksek kazanç hedefleyen, 

müşteri memnuniyetine önem veren, ekip çalışmasına yatkın, 
pozitif ve güler yüzlü elemanlar alınacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, Lise, 

Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, Tecilli 
Deneyim: Deneyimsiz

KALITE KONTROL 
SORUMLUSU

IŞ TANIMI 
 Kalite Güvence birimi altında yer alan Giriş Kalite Kontrol, 
Proses Kontrol, Final Kontrol bölümlerinde çalışabilecek.

Talaşlı imalat ve Dorse imalat bölümlerinde Teknik Resimlere 
göre ölçüm yapabilecek, operatörleri ölçüler konusunda 

yönlendirebilecek. Bilgisayar programlarını kullanabilen (MS 
Ofis ve logo programlarına hakim olanlar tercih sebebidir.)

Toplam Kalite Yönetimi, ISO 9001 gibi konularda bilgi sahibi,
 Satışa hazır ürünlerin test işlemlerini ve son kontrollerini 

yapabilecek.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 23 - 45, Öğrenim Durumu: Meslek Yüksek 

Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

 AKARYAKIT SATIŞ 
GÖREVLISI

IŞ TANIMI

Akaryakıt Satış Elemanı (Pompacı), işletmenin genel çalışma 
prensipleri doğrultusunda, araç, gereç ve ekipmanları etkin bir 
şekilde kullanarak, işçi sağlığı, iş güvenliği ve çevre koruma 

düzenlemelerine ve mesleğin verimlilik ve kalite gerekliliklerine 
uygun olarak:

Pompanın temizliğini yapmak,

Tankerle gelen yakıtı istasyon tankına boşaltmak,

Araçları istasyon içinde yönlendirmek,

Müşteri isteğini belirlemek,

Pompayı programlamak,

Araç deposuna akaryakıt doldurmak,

Verilen akaryakıt miktarını pompa ekranından kontrol etmek,

Aracın motor yağını seviyesine tamamlamak,

Aracın akü, radyatör, ve cam sularını seviyesine tamamlamak,

Yakıta katkı maddesi eklemek,

Satış bedelini tahsil etmek,

İstasyon akaryakıt tanklarının kontrolünü yapmak, vb. görev ve 
işlemleri yerine getirir.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 50, Öğrenim Durumu: Ortaokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

DEPO SEVKIYAT 
SORUMLUSU

IŞ TANIMI
Sevkiyat birimimizde çalışacak.

Tercihen Forklif kullanabilen,

Tır yükleme işlerinde yardımcı olabilecek.  

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf, Tecilli, Deneyim: 
Deneyimsiz

KAYNAK USTASI
IŞ TANIMI

AKZON Gıda fabrikamızda istihdam edilmek üzere 
ARGON KAYNAKCISI ve Yetiştirilmek üzere personel alımı 

sağlanacaktır. ;
*  Tercihen argon kaynak bilgisi olan,

* Öğrenmeye hevesli , Takım çalışmasına yatkın,
*  Bakım onarım alanında tercihen deneyim sahibi,

*  Erkek adaylar için tercihen askerlik ile ilişiği bulunmayan,

 KAYNAK USTASI

IŞ TANIMI
ANKARA YOLU TÖMEK MEVKİİNDE BULUNAN 

DEPOMUZA (ASELSAN KARŞISI)
LASTİK DEPOMUZUN YÜKLEME - BOŞALTMA 

BÖLÜMÜNDE 
ÇALIŞACAK DEPO PERSONELİ ARAMAKTAYIZ

IŞ TANIMI
DEĞİRMEN PAKETLEME MAKİNELERİ İMALATI YAPAN 

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE ELEKTRİK 
VE GAZ ALTI KAYNAKÇISI ARAYIŞIMIZ BULUNMAKTADIR.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: Okur Yazar Değil, 

İlkokul, Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, 
Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

ASANSÖR USTASI
IŞ TANIMI

ASANSÖR ÜRETİMİ YAPAN FABRİKAMIZDA KASA PANEL 
DÖŞEME USTASI ALINACAKTIR

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Lise 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: 
Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4

9 18 EKİM 2023İLAN
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

Konya Tabip Odası Başkanı 
Prof. Dr. Bahadır Öztürk, Gazze’de 
bir insanlık trajedesi yaşandığını 
açıkladı. Gazze’de sözün bittiği 
yerde olduklarını kaydeden Öz-
türk,” Gazze’de bir insanlık traje-
disi yaşanmaktadır. Çatışmalarda 
şimdiye kadar Gazze'de 3.000’e 
yakın kişi hayatını kaybetmiş, 10 

bine yakın kişi yaralanmıştır. İşgal 
altındaki Batı Şeria'da bile onlar-
ca kişi hayatını kaybetmiş, 1.200 
kişi yaralanmıştır. 1 milyona ya-
kın Filistinli şehirlerini boşaltmak 
zorunda kalmıştır. Gazze İçişle-
ri Bakanlığı, enkaz altında daha 
1000’den fazla ölünün bulunması 
nedeniyle çevre felaketi uyarısı 

yapmıştır. Dünya Sağlık Örgütü, 
İsrail'in Gazze'deki hastanelerin 
boşaltılmasına yönelik baskısını 
şiddetle kınayarak, bunu hasta 
ve yaralılar için 'ölüm cezası' ola-
rak nitelendirmiştir. İsrail devleti 
hastanelerin bile boşaltılmasını 
istemiş, yani hastaları bile ölüme 
mahkûm ederek yok saymaktadır. 

İsrail ordusu sivil insanların üstü-
ne, çok ağrılı tam kat cilt yanıkla-
rına sebep olan fosfor bombaları 
atarak insanlık suçu işlemektedir. 
Yine abluka altındaki Gazze’ye 
yardımların ulaştırılması engel-
lenmekte, temel ihtiyaç maddele-
ri temiz su ve gıda sıkıntısı yanı 
sıra ilaç yardımlarının ulaşması 

engellenmektedir. Yakında halk 
sağlığı problemleri baş göstere-
cektir.  Bu insanlık dramının bir 
an önce son bulması için Dün-
ya’ya haykırıyoruz, dünya in-
sanlığını kaybetmiş gibi hareket 
etmektedir, bu zulmün durdurul-
ması için bir an önce ne gereki-
yorsa yapılmalıdır. BM kararlarını 

yok sayan, sistematik şekilde bir 
halkı göçe zorlayan, hatta dünya-
nın gözü önünde soykırım yapan 
hukuk tanımaz İsrail devletinin 
yaptıkları son bulmalıdır. Ne ha-
zindir ki, geçmişte soykırıma uğ-
rayan bir millet soykırım yapmak-
tadır” dedi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Öztürk: Gazze’de soykırım yapılıyor

Selçuk Üniversitesinin de 
paydaşı olduğu "Uluslararası 
Mukayeseli Hukuk Sempozyu-
mu" sona erdi. Sempozyum; 
hukukçuları, bilim insanlarını, 
öğrencileri, hukuk eleştirmen-
lerini bir araya getirdi. Selçuk 
Üniversitesi, Akademik Plat-
form ve Hukukun Üstünlüğü 
Derneği tarafından düzenlenen, 
Konya Büyükşehir Belediyesin-
ce de desteklenen ve “Güncel 
Hukuki Meselelere Çözüm Ara-
yışları” temasıyla hazırlanan 
"Uluslararası Mukayeseli Hukuk 
Sempozyumu", Mevlana Kültür 
Merkezinde gerçekleştirildi. 

Selçuk Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Metin Aksoy ise “Ülke-
miz, özellikle son yirmi yılda ya-
pılan reformlarla yargı bakımın-

dan büyük bir ilerleme kaydetti. 
Ancak iyinin her zaman daha 
iyisinin olabileceğini de unut-
mamalı, erişilen seviyenin bizi 
rehavete sevk etmesine de izin 
vermemeli. Gerek hukukun üs-
tünlüğü ve gerek hukuk devleti 
konusunda standartların daima 
daha yukarıya taşınabileceğini 
de akılda tutmalı ve bu uğurda 
çalışmayı asla bırakmamalıyız. 
Bu itibarla bugünkü sempoz-
yum gibi etkinlikleri, tartışma-
ları derinleştirmek ve yeni ufuk-
ları keşfetmek adına son derece 
önemli buluyorum. Adalet Ba-
kanı çıkarmış bir Hukuk Fakül-
tesini bünyesinde barındıran bir 
Üniversitenin rektörü olarak Fa-
kültemizin çalışmaları ve ülke-
mizdeki itibarıyla iftihar ettiğimi 

de ifade etmek isterim.” dedi. 
HUKUK İSLAMİ DEĞERLERE 

DAYANMALI
27. Dönem AK Parti Konya 

Milletvekili Ahmet Sorgun da 
“İslam dünyasının durumu orta-
da. Önce kendi kendimize bak-
mamız gerekiyor. Zalimden me-
det bekleyemeyiz. Kundakçıdan 
itfaiyeci olmaz.” şeklinde konuş-
tu.  Marmara Üniversitesi Öğr. 
Üyesi Prof. Dr. Murat Şimşek’in 
moderatörlüğünde gerçekleşen 
sempozyumda konuşan Medipol 
Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Akif Aydın, “Yahudile-
rin tarih boyunca İslam dünya-
sında kötü muameleye maruz 
kaldığı söylenemez. Biz hala 
Batı’dan merhamet bekliyoruz. 
Hakka, hukuka saygı bekliyo-

ruz. Zalimden adalet beklemek 
mümkün değil. Mazlumların 
daha dikkatli, daha güçlü olması 
gerekir. İslami değerlere daya-
nan ve günün ihtiyacına cevap 
veren bir hukuk ortaya konma-
dan İslam’ın din ve değerler bü-
tünü olarak varlığını uzun süre 
korumasının mümkün olmaya-
cağını düşünüyorum. İslam hu-
kukunu tarihi bir miras olarak 
tozlu raflarda bırakmanın İslam 
dini ve değerleri için büyük bir 
tehlike teşkil ettiğini bilmek 
durumundayız. Sempozyuma 
katkıda bulunan Selçuk Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Metin 
Aksoy’a, Konya Büyükşehir Be-
lediyesine şükranlarımı sunuyo-
rum.” ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Toplu Ko-
nut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) 
42 ildeki 462 arsayı açık artır-
mayla satışa sunacak. TOKİ'den 
yapılan açıklamaya göre, 1-2 
Kasım'da yapılacak açık artır-
mayla konut, ticaret, sanayi, 
turizm tesisi, özel sağlık tesisi 
ve plansız nitelikteki arsalara 
peşin veya yüzde 35 peşinat ve 

48 ay vadeyle sahip olunabile-
cek. Tahmin edilen bedeli 15 
milyar 861 milyon 229 bin 931 
lira olan yaklaşık 3 milyon 883 
bin 551 metrekare büyüklü-
ğündeki Adana, Afyonkarahisar, 
Ağrı, Aksaray, Ankara, Antalya, 
Artvin, Aydın, Balıkesir, Bursa, 
Çanakkale, Çorum, Diyarbakır, 
Elazığ, Erzincan, Erzurum, Es-
kişehir, Gaziantep, Gümüşhane, 

Hatay, İstanbul, İzmir, Karabük, 
Karaman, Kayseri, Kırıkkale, 
Kırklareli, Kocaeli, Konya, Ma-
latya, Manisa, Mersin, Muğla, 
Osmaniye, Rize, Sakarya, Sam-
sun, Siirt, Sivas, Tekirdağ, Van 
ve Yalova'da bulunan 462 arsa 
açık artırmayla satılacak. Ayrı-
ca Antalya Demre'de de bir arsa 
kiralanacak. TOKİ'nin İstanbul 
Hizmet Binası ve Ankara Bilkent 

Otel ve Konferans Salonu'nda 
gerçekleştirilecek müzayedeye 
internetten de "emlakmuza-
yede.com.tr" adresinden teklif 
verilebilecek. Satışa ilişkin de-
taylı bilgiye "www.toki.gov.tr" 
ile "emlakmuzayede.com.tr" in-
ternet adresinden ve 0 212 608 
15 00 numaralı telefondan ula-
şılabilecek.
n AA

Uluslararası Mukayeseli Hukuk Sempozyumu’nda konuşan SÜ Rektörü Prof. Dr. Metin Aksoy, “Gerek hukukun üs-
tünlüğü ve gerek hukuk devleti konusunda standartların daima daha yukarıya taşınabileceğini de akılda tutmalı” dedi

Hukuk vurgusu!

TOKİ 42 ilde arsa satışı yapacağını duyurdu

Son günlerde yazılı,  
görsel basın ve bizler pür 
dikkat İsrail-Hamas saldı-
rısıyla birlikte Gazze’de bü-
tün dünyanın gözü önünde 
katliam yapıyor.

Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti sessiz kalmıyor im-
kânları kullanarak temaslar 
kurarak bu katliamı durdur-
ma gayreti içerisindedir.

ABD savaş gemilerini 
gönderirken ve bütün im-
kânları ile İsrail’in yanında 
olduğunu AB ülkeleri aynı doğrultuda hare-
ket etmektedir.

Ali Kahyaoğlu hocamdan alıntı yapan 
paylaşım dikkatimi çekti.

"Benim Filistin diye bir davam yok, 
tıpkı onların Türk diye bir davaları olmadığı 
gibi..... Dünya Savaşı’nda bizi satmadılar 
mı? Bu sebeple binlerce Osmanlı Askeri’ni 
şehit etmediler mi? Yıllarca pkk terör örgü-
tüne destek olmadılar mı?

Bizzat devlet başkanları Kıbrıs’a gidip 
“Türk askeri işgalcidir” demedi mi? Doğu 
Türkistan konusunda Çin’i savunmadılar 
mı?  Türkiye'nin başlattığı Barış Pınarı Ha-
rekatı için kınama mesajına imza atmadılar 
mı?

Filistin, Türkiye’nin Doğu Akdeniz’deki 
hak iddialarına karşı olarak kurulan doğu 
Akdeniz gaz forumuna üye olup, Mavi Va-
tan’a karşı çıkmadı mı?

Bunların hepsi doğru olabilir, bu pay-
laşım ve böylesi itirazların şimdi sırası değil-
dir. Diyen Halil Kaya Başkanımın ifadelerine 
katılıyorum.

Tarihin hiç bir döneminde hiç bir Arap 
Türk'e muhabbet beslememiştir.

Arap ihanetiyle maruftur.
Her arap Türk'ü mevali diye görür.
Ama bu bizim daha düne kadar öz 

toprağımız olan yerlere ilgimizi törpülemez.
İsrail ve şu anda Hamas ile yürütül-

müş görünen savaşın nihai hedefi ne Filis-
tin ne Kudüs'tür.

Doğu Akdeniz'e demirleyen Amerikan 
uçak gemileriyle, İsrail ve ABD'nin nihai 
hedefi Türkiye’dir. Buradan tetiklenecek 
bir dünya savaşında amaç bu coğrafyadan 
Türkleri çıkarmaktır.

Nitekim Biden dün yaptığı densiz açık-
lamayla bu amacı ihsas da etmiştir.””

Dolayısıyla Türkiye bu noktada hem 
tarihi hem de bugünün gerçekleri ile üzeri-
ne düşen sorumlulukları yerine getirecektir.

*
Böylesi girizgâhtan sonra zamanın 

elinden tutmak yazımıza dönelim. Yanıl-
mıyorsam Prof. Dr. Sadık Kemal Tural’ın 
kitabının adıydı ‘zamanın elinden tutmak’

Cenabı Allah’ın insanlara lütfettiği en 
büyük nimetlerden biriside zamandır. Za-
man israfı geri dönülmeyecek israftır. Mad-
di kayıpların telafisi mümkün olabilir.

Ya kaybedilen zamanın 
telafisi mümkün müdür?

Ömer ÖZTÜRKMEN’ 
in ‘ Karıncalardan Özür Dile-
rim adlı kitabında’ En büyük 
kumar zamanla oynanan 
kumardır. 

Geçmişle de, gele-
cekle de öyle-İnanmamak 
budalalığa çağrıdır. Zamanı 
boşuna harcayanlar da aynı 
budalalardır.

Yine Ahmet Hamdi 
Tanpınar ‘ Bir şeyi mazisiyle 

tasarruf edemiyorsanız taklitten kurtula-
mazsınız ’diyordu.

Üzülerek görüyoruz ki; 250 yıldan beri 
şuursuzca Batı Dünyasını taklide kalktıksa. 
Batıda teknik buluşların verdiği şımarıklıkla, 
Büyük yaratıcıyı inkâra kalktığı için boşluğa 
düştü. Her 

Bilimsel buluş, sanki onu kendisi 
yaratmış gibi hisse kaptırdı, kendini batı 
insanı.

Kimsenin bir şey yarattığı yoktu. Yüce 
Allah’ın yarattığı ve zaten var olan yasaları 
buluyordu insanlar. Tabiatı tanımaya başla-
mıştı ama kendi kendisini bütünüyle anla-
mış değildi.
    AKIL TAPINAKLARI KURACAK KADAR 

KENDİSİNİ TEPELERDE GÖRENLER, 
BUGÜN KENDİ

 NEFSİNİ VE RUHUNU 
TANIMAKTAN ACİZ HALE GELDİ.
    Evet, Zamanın Elinden Tutmak, 

geçmişi unutmak değildir. İnkâr etmek hiç 
değildir. Ziya Gökalp ‘Kökü mazide olan ati-
yiz. Derken, Yahya Kemal Ne harabeyim ne 
harabatiyim.

 Kökü mazide olan atiyim. Diyordu.
    Biz hala iflas etmiş Batıdan medet 

umuyoruz. Ah bir titreyip kendimize gelebil-
sek. Gücümüzün farkına varabilsek. Reçete 
böyle yazılmış hepsi doğru yola devam. 

Sokak çıkmaz sokak desek de inadına 
devam ediliyor. Batının her dediği yaptığı 
doğrudur. Ne atalarımız ne de bugünün 
ileriyi gören aydınlarımız doğruyu görebilir. 

Hak getire! Cenabı Allah Milletimizin 
yardımcısı olsun. Yazımızla örtüşen fıkrayla 
bitirelim. 

    Irmak kenarında yapılan bir savaş 
esnasında, ölenlerin düşman ayağı altında 
çiğnenmesin diye, toprağa defnetmek fırsa-
tı olmadığından yaralı ve ölenleri doktorlar 
muayeneden geçirerek sağlar karargâha 
sevk, ölenlerin naaşları ırmağa atıyorlarmış. 
Bir yaralıyı muayene eden doktor;

----Bunu da alın, ölmüş, ırmağa atın! 
Der. Sedyeciler alıp götürürken adam sed-
yeden seslenir.

----Ben ölü değilim, beni nereye götü-
rüyorsunuz? Diye bağırınca sedyeciler;

----Sus be, sen doktordan iyi mi bili-
yorsun? Diyerek onu da ırmağa atarlar!!!...    

ZAMANIN ELİNDEN TUTMAK!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ
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Bakan Bak’tan gençlere üretim çağırısı
Gençlik ve Spor Bakanı Os-

man Aşkın Bak, "Biz gençlerimi-
ze şunu tavsiye ediyoruz; gelin 
köylerde tarım yapın, seracılıkta 
ürünler üretin." dedi. Bak, Hüyük 
Tarım ve Gençlik Kampı açılış 
töreninde yaptığı konuşmada, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın gençlerle ilgili yatı-
rımlarda bakanlıklara tam destek 

verdiğini söyledi. Çocukluğunda, 
aile büyüklerinin yönlendirmesiy-
le toprakla ilgilendiğini ve ekimi 
öğrendiğini anlatan Bak, "Şimdiki 
çocuklarımız büyükşehirlerde ma-
alesef bunlardan yoksun. Genç-
lerimiz de bilmiyor. O yüzden bu 
temalar çok önemli bizim için. 
Toprağa dokunmak çok önem-
li." ifadesini kullandı. Tarım ve 

Gençlik Kampı'nın önemli bir ya-
tırım olduğunu dile getiren Bak, 
şöyle konuştu: "Dünyada küresel 
değişim nedeniyle, iklim değişik-
liği nedeniyle tarıma olan ilgi ve 
yatırım çok çok önem arz ediyor. 
Küresel ısınma nedeniyle kurak 
topraklar artıyor. Tarım ve tarımla 
ilgili yapılan işler değer kazanı-
yor. Yaşadığımız pandemide bunu 

gördük. Rusya-Ukrayna savaşı es-
nasında buğdayla, tahılla ilgili ko-
nuları gördük. Dolayısıyla önem 
arz ediyor. Gençlik ve Spor Bakan-
lığı’mızın önemli projelerinden bir 
tanesi de Tarım Bakanlığı ile be-
raber yürüttüğümüz 'Genç Çiftçi' 
projesi. Biz gençlerimizin çiftçi-
likle uğraşmasını istiyoruz” dedi. 
n SPOR SERVİSİ

Taraftarlara jest
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor kadın ve öğrencilere maç bileti satışında yüzde 50 indirim uygulana-
cağını açıklayarak büyük bir jeste imza attı. Konyaspor yönetimi böylece stadyumu doldurmayı hedefliyor

TÜMOSAN Konyaspor, önemli bir 
kampanyaya imza attı. Yeşil Beyazlılar 
kadın ve öğrenciler için indirime gitti. 
Konyaspor’dan yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer verildi, “Kadınlara ve 
öğrencilere kombine ile maç bileti 
satışında yüzde 50 indirim uygulana-
cak. İndirimden faydalanmak isteyen 
taraftarlarımızın, kimlik fotokopisi ve 
öğrenci belgeleriyle stadyum Passo-
lig gişesine gitmesi gerekmektedir. 
İnternet üzerinden alınacak kombine 
ve biletlerde indirim geçerli olmaya-
caktır. Kombine indirimi, 19 Ekim 
Perşembe günü saat 14.00 itibariyle 
satışa çıkacaktır” denildi

RAKİP PENDİK
Öte yandan Konyaspor Trendyol 

Süper Lig'in 9. haftasında Pendiks-
por'u konuk edecek. 21 Ekim Cu-
martesi günü saat 16.00’da MEDAŞ 
Konya Büyükşehir Stadyumu'nda 
oynanacak maçın biletleri satışa çık-
tı.  Karşılaşmanın biletleri, 18 Ekim 
Çarşamba günü saat 11.00 itibarıyla 
satışa sunuldu. 

EN UCUZ BİLET 75 LİRA
İndirimden faydalanmak isteyen 

taraftarlarımızın kimlik fotokopisi ve 
öğrenci belgeleriyle stadyum Passo-
lig gişesine gitmesi gerekecek. İnter-
net üzerinden alınacak kombinelerde 

indirim geçerli olmayacak. Kombine 
indirimi 19 Ekim Perşembe günü saat 
14.00 itibariyle satışa çıkacak.  Bilet 
fiyatları ise 75 ile 975 TL arasında 
değişiyor. 

PENDİKSPOR’DA TEKNİK ADAM 
DEĞİŞİKLİĞİ

Trendyol Süper Lig ekiplerinden 
Siltaş Yapı Pendikspor'da teknik di-
rektörlük görevine Ivo Vieira getirildi. 
Pendikspor Kulübünün sosyal med-
ya hesabından yapılan paylaşımda, 
"Kulübümüz, teknik direktörlük gö-
revi için Portekizli teknik direktör Ivo 
Vieira ile anlaşma sağladı. Kulübü-
müze ve camiamıza hayırlı olmasını 

dileriz." denildi. İstanbul ekibi, geçen 
hafta teknik direktör Osman Özköylü 
ile yollarını ayırmıştı. Ivo Vieira, son 
olarak Brezilya ekibi Cuiaba'da görev 
yapmıştı.

KUPADA RAKİP BELLİ OLDU
Süper Lig’de hazırlıklarına devam 

eden Konyaspor, bir yandan da Tür-
kiye Kupası’nda adından söz ettirmek 
istiyor. TÜMOSAN Konyaspor Ziraat 
Türkiye Kupası 3. Tur’unda Merkür 
Jet Erbaaspor ile eşleşti. Karşılaşma, 
tek maç üzerinden 31 Ekim, 1 veya 2 
Kasım tarihlerinde MEDAŞ Konya Bü-
yükşehir Stadyumu'nda oynanacak.
n SAMET AKTAŞ
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1922 Konyaspor’dan 
Kılca’ya ziyaret

Spor dünyasını yasa 
boğan ölüm

Ercümen’den yeni 
dünya rekoru

TFF 3. Lig 3. Grupta mücadele eden yavru kartal 1922 Kon-
yaspor, Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca’yı ziyaret etti. Bu 
sezon Teknik Direktör Bekir Mehtap yönetiminde çalışmalarını 
sürdüren 1922 Konyaspor, önemli bir ziyaret gerçekleştirerek, 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca’yı makamında ziyaret ede-
rek görüş alışverişinde bulundu. Ziyarette 1922 Konyaspor’un 
son durumu ve spor yatırımları ele alındı. Öte yandan ziyarete 
1922 Konyaspor Kulüp Başkanı Fevzi Tezcan, Konyaspor 2. Baş-
kanı Serhat Güler, Genel Sayman Celalettin Katırcı’da katıldı. 

ALT SIRALARDAN KURTULMAK İSTİYOR
Öte yandan 1922 Konyaspor, hazırlıklarını Teknik Direktör 

Bekir Mehtap, yönetiminde tam gaz sürdürüyor. TFF 3. Lig 3. 
Grupta mücadele eden yeşil beyazlılar ligde alt sıralardan kur-
tulmak ve çıkış yapabilmenin hesaplarını yapıyor. Geçtiğimiz 
hafta sonu kendi evinde Akhisar’a mağlup olan yeşil beyazlılar 
kötü duruşa dur demek isterken, her maç ayrı bir önem taşıyor. 
 n SAMET AKTAŞ

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Bitexen Antalyaspor'un Brezilyalı sto-
peri Edinaldo Gomes Pereira'nın (Naldo) ailesinin geçirdiği trafik kazasın-
da ağır yaralanan 4 yaşındaki oğlu Davi Pareira, tedavi gördüğü hastanede 
yaşamını yitirdi.

Kulübün sosyal medya hesaplarından "Seni unutmayacağız Davi" baş-
lığıyla yapılan paylaşımda, "Geçtiğimiz ay kaza geçiren futbolcumuz Naldo 
Pereira'nın oğlu Davi'nin vefat ettiği haberini derin bir üzüntü ile öğrenmiş 
bulunmaktayız. Minik Davi'ye Allah'tan rahmet; futbolcumuz Naldo ve aile-
si başta olmak üzere sevenleri, yakınları ve camiamıza başsağlığı dileriz." 
ifadelerine yer verildi. 

İSPANYA’YA GİDECEK
Davi'nin cenazesi Akdeniz Üniversitesi Hastanesi morgundan Naldo ve 

eşi Juliana Tilatti tarafından alındı. Morg önüne gelen Antalyaspor Futbol 
Sorumlusu Nuri Şahin ve bazı futbolcular ile yönetim kurulu üyeleri, üzüntü 
yaşayan Naldo ve eşine başsağlığı diledi. Antalya Adli Tıp Kurumu morgu-
na nakledilen cenazenin, buradaki işlemlerin ardından toprağa verilmek 
üzere İspanya'ya götürüleceği öğrenildi. Akdeniz Üniversitesi Rektörü Öz-
lenen Özkan da sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, tüm çabala-
rına rağmen Naldo'nun minik oğlunun hayatını kaybettiğini belirtti.Özkan, 
Naldo ve ailesi ile Antalyaspor camiasına sabır diledi. Konyaaltı ilçesi Un-
calı Mahallesi'nde 7 Eylül'de meydana gelen trafik kazasında Naldo'nun 
kayınpederi Walter Tilatti'nin kullandığı otomobil, kontrolsüz kavşakta baş-
ka bir araçla çarpışmış, kazada Tilatti ve eşi Alexandra Nardy ile futbolcu 
Naldo'nun 4 yaşındaki oğlu Davi ağır yaralanmıştı.
 n SPOR SERVİSİ

Hatay’da dünya rekoru kıran milli sporcu Şahika Ercümen, Cumhuriye-
tin 100. yılına özel gerçekleştirdiği rekor denemesinde başarıya ulaşmanın 
mutluluğunu yaşadığını söyledi. Milli sporcu Şahika Ercümen, depremin 
vurduğu Hatay’a nefes olmak için rekor denemesini Yayladağı ilçesi Kara-
mağra kanyonunda gerçekleştirdi. Milli sporcu, Cumhuriyet'in 100. yılı için 
paletsiz değişken ağırlık kategorisinde 105 metrelik rekoru geride bıraka-
rak 106 metreye ulaştı. Rekor denemesini başarıyla gerçekleştiren rekort-
men sporcu duygu dolu anlar yaşadı. Milli sporcu Şahika Ercümen, rekoru 
kırmanın mutluluğunu yaşadığını belirterek “Biraz stresli bir gündü. Hava 
şartları müsaade edecek mi diye tam bilmiyordum açıkçası. Herkes benim 
moralimi bozmamak için her şey yolunda diyor ama biraz böyle dalgalıydı 
deniz. Ona rağmen emeklerimiz boşa gitmedi. Rabbim utandırmadı. Çok 
güzel anlamlı bir proje için dalmıştım. Bu bölgede Karamağra’da daldım. 
Dünya rekorunu buraya kazandırdığım için çok mutluyum. Ülkemize Cum-
huriyetimizin 100. Yılında bu dereceyi gerçekleştirdik. Dünya rekoru ile 
100. yılımızı kutlamak benim için paha biçilemez” şeklinde konuştu.
 n İHA



Qashqai e-POWER'ın ortalama CO2 emisyonu 122 g/km (WLTP)
ve ortalama yakıt tüketimi 5,4 lt/100 km (WLTP) olup, versiyonlar 

arası değişiklik gösterebilir. Yakıt tüketimleri 715/2007/EC’ye göre 
belirlenmiştir. Görsellerde görülen aksesuar ve donanımlar 

Türkiye’de sunulan versiyonlardan farklılık gösterebilir. 
Detaylı bilgi www.nissan.com.tr’de.

NISSAN ÇELİK
Ankara Yolu Üzeri Büsan San. Girişi No:220 Karatay / Konya
0332 345 13 13
www.nissancelik.com

Nissan Qashqai

Kim demiş elektrikli sürüş
baştan yaratılamaz diye?

Şarj kablosuz teknolojisiyle
elektriğin eşsiz halini
hemen denemelisin.
Test sürüş talebi için QR kodu okutun.


